
 
 

Dodatek č. 1 
č. j. MV- 55380-48/VZ-2022 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ DNS ICT 2/2022-II  
MV- 55380-44/VZ-2022 

uzavřené dne 13. 06. 2022 
(dále jen „kupní smlouva“) 

centrální zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných 

zakázek 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ 00007064 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
kontaktní osoba:  
tel./fax:   
e-mail:   
jednající jménem a na účet veřejných zadavatelů (dále jen „kupující”) uvedených 
v příloze č. 1 kupní smlouvy 
na straně jedné   

a 
Fadoma data spol. s r.o. 
se sídlem:    U Morávky 201/5, Olomouc, 772 00 
zastoupená:    Ing. Ivo Škola 
IČ:     45194416 
DIČ:     CZ45194416 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
kontaktní osoba:   
e-mail:    
DS:     tw45n6s 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3046 
 
(dále jen „prodávající“)  
 
na straně druhé, 
 
  

*MVCRX06NNLSW* 
MVCRX06NNLSW 
prvotní identifikátor 



se dohodli na následujících změnách kupní smlouvy.  
 

Článek 1 
Změna kupní smlouvy  

V příloze č. 1 kupní smlouvy se u dole uvedené položky číslo 455 mění jednotková 
cena položky z ceny 11 664,00 Kč bez DPH na cenu 1 166,00 Kč bez DPH. Od 
okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku je nutno přílohu č. 1 kupní smlouvy vykládat 
s přihlédnutím ke změně popsané v předchozí větě. 
 

Číslo 
položky Název 

Jednotková 
cena bez DPH 

v nabídce 

Jednotková 
cena bez DPH 

po úpravě 

455 

SSD 250GB WD Red 
SN700 NVMe M.2 PCIe 
Gen3 2280   
WDS250G1R0C 

11 664,00 Kč 1 166,00 Kč 

 
V souvislosti s výše uvedenou změnou dochází rovněž ke změně celkové kupní ceny 
uvedené v čl. III odst. 1 kupní smlouvy a také v příloze č. 1 kupní smlouvy, a to tak, že 
ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku celková kupní cena činí 8 636 690,00 Kč bez 
DPH, 10 450 394,90 Kč včetně DPH, DPH činí 1 813 704,90 Kč.  
 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 kupní smlouvy, upravená ve znění 
dodatku č. 1. 
Centrální zadavatel deklaruje, že pořadí nabídek z veřejné zakázky zadávané 
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem „Dynamický nákupní 
systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit pro roky 2019 - 2022“ se 
tímto nemění, jelikož prodávající - Fadoma data spol. s r.o. zůstal pro hodnocení 
nabídek jediným účastníkem zadávacího řízení. 
Ustanovení kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

…………………….. 
za centrálního zadavatele 

jménem kupujících 

 
 
 
 

…………………….. 
prodávající 

Mgr. 
Lenka 
Přibová

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Lenka Přibová 
Datum: 
2022.09.14 
09:47:26 +02'00'

Ing. Ivo 
Škola

Digitálně 
podepsal Ing. Ivo 
Škola 
Datum: 
2022.09.15 
14:46:24 +02'00'



Stránka 1 z 14

Název zakázky DNS ICT 2/2022 Název části (kategorie)

50 (kalendářních dnů)

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typ

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 1 06-IT2-0136 30233132-5 Diskové jednotky 5,302.00 106,040.00 Kč 128,308.40 Kč 21 ks 20

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 2 06-IT2-0104 HDD 2 TB, interní 3,5", 7200ot/min HDD 2TB, SATA III 6G, 128MB cache, 7200 ot/min 30233132-5 Diskové jednotky 1,219.00 12,190.00 Kč 14,749.90 Kč 21 ks 10

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 3 06-IT2-0010 Hard disk interní 4TB, 3,5" - pro NAS 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 2,258.00 27,096.00 Kč 32,786.16 Kč 21 ks 12

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 4 čtečka paměťových karet 30230000-0 205.00 2,050.00 Kč 2,480.50 Kč 21 ks 10

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 5 Klávesnice - bezdrátová 30237460-1 Počítačové klávesnice 706.00 706.00 Kč 854.26 Kč 21 ks 1 Rapoo E9100M černá E9100MW

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 6 repro k PC 30230000-0 244.00 2,440.00 Kč 2,952.40 Kč 21 ks 10

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 7 Sluchátka s mikrofonem 30230000-0 332.00 6,640.00 Kč 8,034.40 Kč 21 ks 20

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 8 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 488.00 4,880.00 Kč 5,904.80 Kč 21 ks 10 Ausdom AW635 

72051612 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 9 Operační paměť DDR3 8 GB, UDIMM, modul 1x8GB, PC3-12800U, CL11, napětí 1.5 V 30236110-6 Paměť RAM 616.00 30,800.00 Kč 37,268.00 Kč 21 ks 50

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 10 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 912.00 Kč 1,103.52 Kč 21 ks 12

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 11 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 14.00 70.00 Kč 84.70 Kč 21 ks 5

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 12 Hard disk 5TB, externí Externí hard disk, kapacita 5TB, 2.5'', USB 3.0, vyhovuje např. WDBPKJ0050BBK-WESN 30233132-5 Diskové jednotky 3,072.00 3,072.00 Kč 3,717.12 Kč 21 ks 1

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 13 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 4,030.00 Kč 4,876.30 Kč 21 ks 10

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 14 Vertikální myš bezdrátová Vertikální ergonomická bezdrátová myš Contour Design Unimouse Wireless UNIMOUSE-WL 30237410-6 Počítačová myš 2,298.00 2,298.00 Kč 2,780.58 Kč 21 ks 1

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 15 Vertikální myš bezdrátová Ergonomická optická bezdrátová myš Microtouch Newtral 3 LARGE (N300BWL) 30237410-6 Počítačová myš 1,326.00 2,652.00 Kč 3,208.92 Kč 21 ks 2

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 16 SSD disk interní, 120GB, 2.5'' SSD disk interní, 120GB, 2.5'', min 3 roky záruka, např. TS128GSSD230S 30234600-4 Flash paměť 656.00 14,432.00 Kč 17,462.72 Kč 21 ks 22

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 17 06-IT2-0129 Myš bezdrátová, 7 tlačítek 30237410-6 Počítačová myš 599.00 11,980.00 Kč 14,495.80 Kč 21 ks 20

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 18 06-IT2-0121 30237240-3 Webová kamera 1,445.00 21,675.00 Kč 26,226.75 Kč 21 ks 15

75151537 19 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 27,600.00 Kč 33,396.00 Kč 21 ks 300

75151537 20 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 11,940.00 Kč 14,447.40 Kč 21 ks 30

75151537 21 06-IT2-0017 Myš drátová - USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 50.00 2,500.00 Kč 3,025.00 Kč 21 ks 50

75151537 22 06-IT2-0002 30233153-8 1,870.00 7,480.00 Kč 9,050.80 Kč 21 ks 4

75151537 23 Sluchátka Jabra Evolve Stereo 65 30230000-0 3,863.00 7,726.00 Kč 9,348.46 Kč 21 ks 2

75151537 24 Sluchátka Skluchátka KOSS UR/20 30230000-0 427.00 12,810.00 Kč 15,500.10 Kč 21 ks 30 Koss UR/20

75151537 25 Set klávesnice+myš Logitech Wireless Combo MK-270-CZ 30237460-1 Počítačové klávesnice 538.00 538.00 Kč 650.98 Kč 21 ks 1

75151537 26 Dokovací stanice 30237200-1 Počítačová příslušenství 649.00 649.00 Kč 785.29 Kč 21 ks 1

75151537 27 Řadič 30233141-1 8,849.00 8,849.00 Kč 10,707.29 Kč 21 ks 1 ASUS PIKE II 3108-8i-16PD 1G

75151537 28 Grafická karta MSI GeForce RTX 3070 Ti GAMING X TRIO 8G 30237134-7 Grafické akcelerátory 19,542.00 19,542.00 Kč 23,645.82 Kč 21 ks 1

75151537 29 Grafická karta MSI GeForce GTX 1660 SUPER VENTUS XS OC 30237134-7 Grafické akcelerátory 7,191.00 14,382.00 Kč 17,402.22 Kč 21 ks 2

75151537 30 Operační paměť 32GB Kingston 32GB DDR4 3200MHz CL22 ECC Server Premier 30236110-6 Paměť RAM 3,826.00 7,652.00 Kč 9,258.92 Kč 21 ks 2

75151537 31 Box-interní Interní box SATA/SAS Backplane,3x5,25" bays for 4 SAS/S-ATA HDDs,Hot-Swap(CBP-3141SAS) 30237200-1 Počítačová příslušenství 3,060.00 3,060.00 Kč 3,702.60 Kč 21 ks 1 Chieftec CBP-3141SAS panel k PC

75151537 32 HDD interní 6TB 30233132-5 Diskové jednotky 4,959.00 9,918.00 Kč 12,000.78 Kč 21 ks 2

75151537 33 30213400-9 674.00 674.00 Kč 815.54 Kč 21 ks 1

75151537 34 SSD interní 1TB-vadný disk se nevrací 30234600-4 Flash paměť 2,290.00 4,580.00 Kč 5,541.80 Kč 21 ks 2

75151537 35 Čtečka karet-interní 30230000-0 306.00 918.00 Kč 1,110.78 Kč 21 ks 3

75151537 36 Řadič 30233141-1 275.00 1,100.00 Kč 1,331.00 Kč 21 ks 4

75151537 37 Grafická karta 30237134-7 Grafické akcelerátory 5,595.00 22,380.00 Kč 27,079.80 Kč 21 ks 4

70883611 38 06-IT2-0191 SSD 512GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,319.00 19,785.00 Kč 23,939.85 Kč 21 ks 15

70883611 39 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 1,228.00 Kč 1,485.88 Kč 21 ks 4

70883611 40 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 644.00 Kč 779.24 Kč 21 ks 7

70883611 41 Myš  bezdrátová HP Wireless Mouse 220 3FV66AA 30237410-6 Počítačová myš 316.00 1,580.00 Kč 1,911.80 Kč 21 ks 5 HP Wireless Mouse 220 3FV66AA

část II Příslušenství a doplňky pro 
PC

Termín plnění
 (kalendářní dny)

Měrná 
jedn.

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 8 TB, SATAIII, 256MB, 7200, 
24/7

3,5" HDD, 8TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, proprovoz 24/7, cahe 256MB,  (typově 
ST8000NE00)

 HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB 
SATAIII 7200rpm NAS  
ST8000VN004 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 2TB WD20EZBX Blue 256MB 
SATAIII 7200rpm SMR 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0,  čtečka s připojením přímo konektorem USB 
(ne USB konektor na propojovacím kabelu), slot pro SD a micro SD karty, podporované typy 
paměťových karet SDHC/SDXC a micro SDHC/micro SDXC, rozměry maximálně  60 x 25 x 10 mm

Zařízení související s 
počítači

Transcend RDF5 USB 3.0 čtečka 
paměťových karet SDHC (UHS-I) / 
SDXC (UHS-I) / microSDHC (UHS-I) / 
microSDXC (UHS-I), černá TS-RDF5K

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

klávesnice v kompaktním provedení,  rozhraní pro připojení - Bluetooth min. verze 3.0, lokalizace 
kláves CZ, obsahující numerickou část, maximální rozměry 35x10x2 cm, kompatibilní s Windows 10, 
barva černá (typově odpovídá např. Rapoo E9100M)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Reproduktory pro PC, sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W, cena max. 500,- Kč 
bez DPH

Zařízení související s 
počítači

 repro aktivní TRUST MiLa 2.0 
Speaker Set 10W  
216650406 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, 3,5 mm Jack, pro PC, s 
ovládáním hlasitosti, frekvenční rozsah 20 Hz-20000 Hz, citlivost 105 dB/mW, impedance 32 Ohm, 
měnič 40 mm, délka kabelu 2m (typově odpovídá např. Trust GXT 307 Ravu)

Zařízení související s 
počítači

náhlavní sada TRUST GXT 307 Ravu 
Gaming  2166516361

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), úhel záběru 60 °, vestavěný mikrofon, manuální 
ostření, redukce okolních ruchů, korekce při slabém osvětlení  (typově odpovídá např. Ausdom 
AW635)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 8GB DDR3 1600MHz Patriot CL11  
PSD38G16002 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš Ugo Orizaba 
MP10, černá 23100000345

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Ext. HDD 2,5" WD My Passport 5TB 
USB 3.0. černý 
WDBPKJ0050BBK-WESN 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Trust Verto Wireless Ergonomic mouse, vertikální bezdrátová optická myš, 1600DPI, 6 tlačítek, 
černá

myš TRUST Verto Wireless Ergonomic 
 2171883314 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Contour Design Unimouse Wireless 
UNIMOUSE-WL V34 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Microtouch Technology Inc. Newtral 
3 bezrátová vertikální myš LARGE 
(N300BWL)

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

TRANSCEND SSD230S 128GB SSD disk 
2.5'' SATA III, 3D TLC, 
TS128GSSD230S

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, optická, 1000DPI, 7 tlačítek, miniaturní senzor a Unifying ready, USB a bezdrátový 
USB přijímač, vhodná pro praváky, černá PN:   910-006034

Logitech Wireless Mouse M705 
nano,silver 
910-001949 

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Webkamera, širokouhlá, aut. ostření, 
Full HD

Webkamera -Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), fotografie až 15 Mpx, úhel záběru 
78 °, vestavěný stereo mikrofon, automatické ostření, redukce okolních ruchů, korekce při slabém 
osvětlení   typově jako  PN: 960-001055

 webová kamera Logitech HD Pro 
Webcam C920  
960-001055 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Optická myš Natec Sparrow 1200 
DPI, černo-šedá 23100000249

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Blueray vypalovací mechanika - 
interní

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 2x, DVD+R 16x, DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-
RAM 5x, CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

 ASUS BW-16D1HT BLACK interní BD-
RW bulk  
90DD0200-B30000 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

Jabra Evolve2 65, USB-A Black MS 
teams Stereo 
26599-999-999 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

set Logitech Wireless Desktop 
MK270, CZ/SK 
920-004527 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací/klonovací stanice pro dva pevné disky s možností snadného zálohování bez 
nutnosti připojení k PC, vhodné pro disky 2.5" i 3.5", vnitřní rozhraní SATA, vnější rozhraní USB 3.0, 
maximální přenosová rychlost 5 Gb/s, jednoduché použití, možno používat bez PC (ADSA-ST DUAL 
HDD)

AXAGON ADSA-ST, USB3.0 - 2x SATA 
6G CLONE DUAL HDD dock station  
ADSA-ST 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

PiKE 3108 karty lze vytvořit HW RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50 a 60 pole z SAS a sATA disků připojených k 
SAS konektorům základní desky. Modul je vybaven cache 2GB.(P/N:90SC07N0-M0UAY0)

Vícenásobné diskové pole 
nezávislých disků (RAID)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

MSI GeForce RTX 3070 Ti GAMING X 
TRIO 8G  207290011802

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

MSI GeForce GTX 1660 SUPER 
VENTUS XS OC  2072900185

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

32GB 3200MHz DDR4 ECC CL22 2Rx8 
Micron E  
KSM32ED8/32ME 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD pro servery a disková pole 3,5",6TB,SATA III,7200rpm,cache 256 Mb/s SATA(WD Ultrastar DC 
HC310)

HDD 6TB Western Digital Ultrastar 
DC HC310 SATA 20420098495

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Centrální řídící jednotky pro osobní 
počítače

Efektivní čip pro správu vzdáleného serveru,384 MB RAM(zákl.deska pro systém)/64 MB 
RAM(zákl.deska pro grafiku)-ASUS ASMB9-IKVM IPMI 2.0 Managment Upgrade Kit s KVM.

Centrální řídící jednotky pro 
osobní počítače

ASUS ASMB9-iKVM 90SC06L0-
M0UAY0

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD Blue SN550 NVMe SSD 1TB,PCle 3.0 4xNVMe,3D NAND(WDS100T2B0C).Podmínka : V případě 
vadného – reklamace SSD, nám vadné SSD zůstává a nevrací se !

SSD 1TB WD Blue SN570 NVMe M.2 
PCIe Gen3 2280

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

čtečka karet interní,rozhraní:USB 2.0,podpora 
SD,SDHC,SDXC,microSD,microSDHC,microSDXC,Compact Flash,Memory Stick Micro a XD(AKASA AK-
ICR-07)

Zařízení související s 
počítači

 AKASA int. USB 2.0 interní čtečka 
karet + USB 2.0   AK-ICR-07 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

PCIe karta pro rozšíření stolního počítače o čtyři interní USB 3.2 Gen1 porty, rozhraní PCIe 2.0 x1, 
výstup 2x USB 3.2 Gen1 19-pin, přenosové rychlosti až 5 Gb/s, součástí nízkoprofilová záslepka.

Vícenásobné diskové pole 
nezávislých disků (RAID)

AXAGON PCEU-430VL, PCIe řadič, 4x 
USB 3.2 Gen 1 port, UASP PCEU-
430VL 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

MSI GeForce GTX 1660 SUPER GAMING X,6GB GDDR6(ASUS GeForce ROG-STRIX-GTX1650-A4GD6-
GAMING,4GB GDDR6)

ASUS ROG-STRIX-GTX1650-A4GD6-
GAMING  90YV0EI2-M0NA00

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 400TBW 
(typově: ASU800SS-512GT-C)

ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 
560/520MBs  ASU800SS-512GT-C

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 2 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

70883611 42 Myš drátová - USB HP M150 Wired Gaming Mouse 240J6AA 30237410-6 Počítačová myš 151.00 2,869.00 Kč 3,471.49 Kč 21 ks 19 HP myš 150 USB černá 240J6AA

70883611 43 Dokovací stanice k notebooku 30237200-1 Počítačová příslušenství 5,110.00 10,220.00 Kč 12,366.20 Kč 21 ks 2

70883611 44 Myš drátová - USB HP M150 Wired Gaming Mouse 240J6AA 30237410-6 Počítačová myš 151.00 2,869.00 Kč 3,471.49 Kč 21 ks 19 HP myš 150 USB černá 240J6AA

72050250 45 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 137.00 2,740.00 Kč 3,315.40 Kč 21 ks 20

72050250 46 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 777.00 Kč 940.17 Kč 21 ks 3

72050250 47 06-IT2-0106 HDD 3 TB, interní 3,5" HDD- 3TB SATA III, minimálně 64MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 1,975.00 7,900.00 Kč 9,559.00 Kč 21 ks 4

72050250 48 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 760.00 Kč 919.60 Kč 21 ks 10

72050250 49 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 5,520.00 Kč 6,679.20 Kč 21 ks 60

72050250 50 06-IT2-0017 Myš drátová - USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 50.00 1,500.00 Kč 1,815.00 Kč 21 ks 30

72050250 51 Dokovací stanice 30237200-1 Počítačová příslušenství 649.00 1,298.00 Kč 1,570.58 Kč 21 ks 2

72050250 52 Čtečka čipových karet 30230000-0 181.00 181.00 Kč 219.01 Kč 21 ks 1

72050250 53 Hard disk interní 3,5" 3 TB 30233132-5 Diskové jednotky 1,310.00 5,240.00 Kč 6,340.40 Kč 21 ks 4

72050250 54 Hard disk interní 3,5" 6 TB 30233132-5 Diskové jednotky 3,440.00 6,880.00 Kč 8,324.80 Kč 21 ks 2

72050250 55 Určeno do NAS Synology DS1520+, dle výrobce je podporován PN: KCP426SD8/16 dual rank 30234600-4 Flash paměť 1,464.00 4,392.00 Kč 5,314.32 Kč 21 ks 3

70886300 56 06-IT2-0172 Operační paměť 1x4GB, DDR3 30236110-6 Paměť RAM 330.00 1,980.00 Kč 2,395.80 Kč 21 ks 6

70886300 57 06-IT2-0160 30237000-9 56.00 336.00 Kč 406.56 Kč 21 ks 6

70886300 58 06-IT2-0153 SSD 240-256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 996.00 5,976.00 Kč 7,230.96 Kč 21 ks 6

70886300 59 06-IT2-0148 Klávesnice USB, CZ, protiskluzová Klávesnice USB, CZ, hmotnost min 500g, protiskluzové nožičky, velký Enter, černá 30237460-1 Počítačové klávesnice 161.00 161.00 Kč 194.81 Kč 21 ks 1

70886300 60 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 3,377.00 Kč 4,086.17 Kč 21 ks 11

70886300 61 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 736.00 Kč 890.56 Kč 21 ks 8

70886300 62 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 259.00 Kč 313.39 Kč 21 ks 1

70886300 63 06-IT2-0120 Box externí pro SSD M.2 NVMe box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key 30237000-9 578.00 578.00 Kč 699.38 Kč 21 ks 1

70886300 64 06-IT2-0084 Brašna na notebook 15,6" 30237270-2 318.00 7,632.00 Kč 9,234.72 Kč 21 ks 24

70886300 65 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 2,821.00 Kč 3,413.41 Kč 21 ks 7

70886300 66 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6" 30237270-2 376.00 376.00 Kč 454.96 Kč 21 ks 1

70886300 67 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 1,368.00 Kč 1,655.28 Kč 21 ks 18

70886300 68 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 14.00 252.00 Kč 304.92 Kč 21 ks 18

70886300 69 06-IT2-0025 externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0 30230000-0 286.00 858.00 Kč 1,038.18 Kč 21 ks 3

70886300 70 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 644.00 Kč 779.24 Kč 21 ks 7

70886300 71 06-IT2-0017 Myš drátová - USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 50.00 1,250.00 Kč 1,512.50 Kč 21 ks 25

70886300 72 06-IT2-0015 SSD, 500GB - externí SSD disk externí, 500 GB, USB 3.0, 2.5" 30234600-4 Flash paměť 1,495.00 1,495.00 Kč 1,808.95 Kč 21 ks 1

70886300 73 06-IT2-0011 Hard disk interní 500GB, 3,5" pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 1,052.00 2,104.00 Kč 2,545.84 Kč 21 ks 2

70886300 74 06-IT2-0007 Hard disk 2TB, 2,5",  USB 3.0 - externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,602.00 3,204.00 Kč 3,876.84 Kč 21 ks 2

70886300 75 06-IT2-0006 Hard disk 1TB, 2,5", USB 3.0 - externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,133.00 1,133.00 Kč 1,370.93 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 76 06-IT2-0173 Grafická karta, 2 GB, GDDR5 30237134-7 Grafické akcelerátory 2,452.00 2,452.00 Kč 2,966.92 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 77 06-IT2-0171 30237200-1 Počítačová příslušenství 410.00 410.00 Kč 496.10 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 78 06-IT2-0143 SSD 1 TB, interni , 2.5", SATA III, TLC 30234600-4 Flash paměť 2,141.00 10,705.00 Kč 12,953.05 Kč 21 ks 5

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 79 06-IT2-0109 HDD 300GB 10K, SAS HP HDD 300GB 10K SAS PN: 641552-001 nebo kompatibilní pro server HP DL160G9 PN:769504-B21 30233132-5 Diskové jednotky 3,204.00 6,408.00 Kč 7,753.68 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 80 06-IT2-0103 HDD 10 TB, interní 3,5", 24/7 HDD 10TB SATA III, 256MB cache, IntelliPower, NASware, vhodné pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 7,297.00 7,297.00 Kč 8,829.37 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 81 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 403.00 Kč 487.63 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 82 30236110-6 Paměť RAM 2,106.00 8,424.00 Kč 10,193.04 Kč 21 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rozhraní: 4x USB - z toho min.2x USB-A 3.2, min. 1x USB-C volné i v případě připojení NB k dokovací 
stanici, 2 x digitální port pro současné připojení externích monitorů, Ethernet (100/1000 Mbit/sec, 
RJ45, Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE (Preboot eXecution Environment)), 1x Jack konektor 
3,5mm audio out, 1x Jack konektor 3,5mm audio in (může být společný), napájecí adapter. Dell 
210-AZBX

 Dell dokovací stanice WD19S 130W 
USB-C  210-AZBX

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 
06

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

 myš GENIUS NX-7005,USB Black, 
Blue eye  31030017400

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 3TB Seagate BarraCuda 256MB 
SATAIII 5400rpm 2R  ST3000DM007 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia 23100000188

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Optická myš Natec Sparrow 1200 
DPI, černo-šedá 23100000249

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací/klonovací stanice pro dva pevné disky s možností  zálohování bez nutnosti 
připojení k PC, vhodné pro disky 2.5" i 3.5", vnitřní rozhraní SATA, vnější rozhraní USB 3.0, 
maximální přenosová rychlost 5 Gb/s, jednoduché použití, možno používat bez PC

AXAGON ADSA-ST, USB3.0 - 2x SATA 
6G CLONE DUAL HDD dock station 
29493100

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Čtečka SMART karet, 1D-1, USB-HID, vhodná pro občanské průkazy s el. čipem, černo-šedá, vysoké 
zabezpečení pro bezpečné použití, zařízení schválené GSA FIPS 201 pro použití ve vládním sektoru, 
certifikace EMVCo, karetní technologie ISO / IEC 7816-3

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SM3, USB externí 
FlatReader čtečka kontaktních karet 
Smart card (eObčanka) 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

velikost 3,5“, kapacita 3 TB, rozhraní SATA 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 185 MB/s, 
vyrovnávací paměť 256 MB

HDD 3TB WD30EZAZ Blue 256MB 
SATAIII0 5400rpm SMR 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

velikost 3,5“, kapacita 6 TB, rozhraní SATA 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 185 MB/s, 
vyrovnávací paměť 256 MB.

HDD 6TB Seagate BarraCuda 256MB 
SATAIII 5400rpm  
ST6000DM003 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 
530 48

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť SO-DIMM 16GB 
DDR4 2666MHz 

SO-DIMM 16GB DDR4-2666MHz 
Kingston  
KCP426SD8/16 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť DDR3, 1x4GB, PC3-12800, CL11, napětí 1.5 V, Unbuffered, Signature Line (8x512); 
(typově PSD34G160081)

 4GB DDR3-1600MHz PATRIOT CL11 
SR PSD34G160081 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž jednoho 2.5" 
SSD nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2.5" SSD nebo pevných disků bez limitu výšky - 7 mm, 9.5 mm, 12.5 mm, 15 mm apod. 
Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají standardní 3.5" pozici PC skříně. Vyroben z 
hliníkového profilu.(odpovídá např : RHD-125)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON RHD-125S, kovový rámeček 
pro 1x 2.5" HDD/SSD do 3.5" pozice, 
šedý 
RHD-125S 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
SKC600/256G 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice C-TECH KB-107 USB, 
ERGO, černá, CZ/SK  2100808812

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON EEM2-UG2, USB-C 3.2 Gen 
2 - M.2 NVMe SSD kovový box, délka 
42 až 80 mm  EEM2-UG2 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 
D30446-RPET

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení na 
NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa 
na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

Pouzdra na přenosné 
počítače

Dicota Spin Backpack 14"-15,6" 
D30575 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš Ugo Orizaba 
MP10, černá 23100000345

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

čtečka paměťových karet - externí 
USB 3.0

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SAC, USB3.2 Gen 1 
Type-C + Type-A externí čtečka karet 
SD/microSD, podpora UHS-I 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia 23100000188

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Optická myš Natec Sparrow 1200 
DPI, černo-šedá 23100000249

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA externí SSD SD700 512GB B  
ASD700-512GU31-CBK 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 500GB WD5000AZLX Blue 32MB 
SATAIII 7200rpm CMR

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 2TB USB 
3.0  20409009521 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 01

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 40010

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 1TB USB 
3.0  20409009520

GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 
Lázně Bohdaneč

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 
41

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kvalitní grafická karta; PCIe 3.0, architektura Pascal, základní frekvence 1518/1544 MHz (režim 
Gaming/OC), 2 GB GDDR5 paměti s frekvencí 6 008 MHz, 64-bit sběrnice, 1x HDMI, 1x DVI-D, 
OpenGL 4.5, DirectX 12, odpovídá typově: GV-N1030OC-2GI

GIGABYTE GT 1030 OC 2G  
GV-N1030OC-2GI 

GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 
Lázně Bohdaneč

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 
41

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací stanice USB C pro 
SATA HDD a SSD

Externí dokovací stanice pro 2.5" a 3.5" SATA HDD a SSD, USB 3.1 Gen 2, 10Gb/s, podpora SATA 6G 
a UASP, funkce klonování disku bez PC, napájecí adapter 12V/2.5A , redukce USB A/USB C, typově 
P/N: DION2

AXAGON ADSA-SN, USB 3.2 Gen1 - 
SATA 6G, 2.5"/3.5" HDD/SSD 
dokovací stanice 

GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 
Lázně Bohdaneč

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 
41

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD interni 1TB - SSD disk 2.5", SATA III, TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení min.560MB/s, rychlost 
zápisu min. 540MB/s, životnost min. 835TBW

Verbatim SATA III Vi550 S3, interní 
SSD 1TB  227007961

GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 
Lázně Bohdaneč

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 
41

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HPE 300GB SAS 10K SFF SC DS HDD  
872475-B21 

GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 
Lázně Bohdaneč

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 
41

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 10TB WD102KFBX Red Pro 
256MB SATAIII 7200rpm 2042009944

GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 
Lázně Bohdaneč

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 
41

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva 
Lázně Bohdaneč

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 
41

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť; DD4 ECC UDIMM, 
16 GB

Kapacita: 16 GB Frekvence paměti: 2666Mhz DDR4-2666 Formát: 288-PIN UDIMM Druh: DDR4 
SDRAM Modul: PC4-21300 Kontrola a oprava chyb (ECC) : Ano Časovaní: CL19

16GB DDR4-2666MHz Reg ECC DR 
pro Dell  
KTD-PE426D8/16G 
141H2AA 



Stránka 3 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

72052147 83 06-IT2-0160 30237000-9 56.00 2,800.00 Kč 3,388.00 Kč 21 ks 50

72052147 84 06-IT2-0100 SSD 256 GB, interní, 2,5", SATA III SSD 256GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 500MB/s, 7mm 30234600-4 Flash paměť 996.00 49,800.00 Kč 60,258.00 Kč 21 ks 50

72052147 85 06-IT2-0090 30230000-0 877.00 8,770.00 Kč 10,611.70 Kč 21 ks 10 Koss SB/45 USB SB45USB

72052147 86 06-IT2-0064 mikrofón k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30230000-0 128.00 128.00 Kč 154.88 Kč 21 ks 1

72052147 87 06-IT2-0062 repro K PC 30230000-0 1,024.00 10,240.00 Kč 12,390.40 Kč 21 ks 10

72052147 88 Bluray vypalovací mechanika 30233153-8 1,870.00 7,480.00 Kč 9,050.80 Kč 21 ks 4 Hitachi BP55EB40 externí mechanika 

70885940 89 06-IT2-0191 SSD 512GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,319.00 13,190.00 Kč 15,959.90 Kč 21 ks 10

70885940 90 06-IT2-0162 repro k PC sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 30230000-0 244.00 1,220.00 Kč 1,476.20 Kč 21 ks 5

70885940 91 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 599.00 599.00 Kč 724.79 Kč 21 ks 1

70885940 92 06-IT2-0130 30237460-1 Počítačové klávesnice 754.00 1,508.00 Kč 1,824.68 Kč 21 ks 2

70885940 93 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 614.00 Kč 742.94 Kč 21 ks 2

70885940 94 06-IT2-0124 30237410-6 Počítačová myš 380.00 760.00 Kč 919.60 Kč 21 ks 2

70885940 95 06-IT2-0091 30230000-0 666.00 666.00 Kč 805.86 Kč 21 ks 1

70885940 96 06-IT2-0077 Vertikální myš drátová 30237410-6 Počítačová myš 333.00 9,990.00 Kč 12,087.90 Kč 21 ks 30

70885940 97 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 796.00 Kč 963.16 Kč 21 ks 2

70885940 98 06-IT2-0067 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 379.00 758.00 Kč 917.18 Kč 21 ks 2

70885940 99 06-IT2-0062 repro K PC 30230000-0 1,024.00 4,096.00 Kč 4,956.16 Kč 21 ks 4

70885940 100 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet 30230000-0 550.00 1,100.00 Kč 1,331.00 Kč 21 ks 2

70885940 101 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 1,840.00 Kč 2,226.40 Kč 21 ks 20

70885940 102 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 7,920.00 Kč 9,583.20 Kč 21 ks 30

75151481 103 06-IT2-0186 Klávesnice kompaktní, membránová, drátová, USB, na USB baterie, černá, (typově FK-01) 30237460-1 Počítačové klávesnice 135.00 1,350.00 Kč 1,633.50 Kč 21 ks 10

75151481 104 06-IT2-0170 Sluchátka s mikrofonem 2x Jack 3,5 30230000-0 72.00 720.00 Kč 871.20 Kč 21 ks 10

75151481 105 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 3,070.00 Kč 3,714.70 Kč 21 ks 10

75151481 106 06-IT2-0096 30233132-5 Diskové jednotky 996.00 19,920.00 Kč 24,103.20 Kč 21 ks 20

75151481 107 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 2,015.00 Kč 2,438.15 Kč 21 ks 5

75151481 108 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 1,900.00 Kč 2,299.00 Kč 21 ks 25

75151481 109 Operační paměť 8GB 8GB, DDR4, 3000 MHz CL15 30236110-6 Paměť RAM 777.00 7,770.00 Kč 9,401.70 Kč 21 ks 10

75151481 110 Operační paměť 8GB DDR4, 8GB, 3600 MHz CL17 30236110-6 Paměť RAM 854.00 8,540.00 Kč 10,333.40 Kč 21 ks 10

75151481 111 SSD 2TB 2TB, SATA, SSD 2,5" 30234600-4 Flash paměť 3,553.00 17,765.00 Kč 21,495.65 Kč 21 ks 5

75151481 112 držák 2ks monitorů na hranu stolu, do 32", VESA 100×100 a 75×75 mm 30237260-9 2,825.00 16,950.00 Kč 20,509.50 Kč 21 ks 6

75151481 113 Flashdisk 64GB OTG 30234600-4 Flash paměť 286.00 1,430.00 Kč 1,730.30 Kč 21 ks 5

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 114 06-IT2-0166 30237120-6 Vstupní kanály počítače 448.00 2,240.00 Kč 2,710.40 Kč 21 ks 5

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 115 06-IT2-0120 Box externí pro SSD M.2 NVMe box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key 30237000-9 578.00 578.00 Kč 699.38 Kč 21 ks 1

Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22 116 06-IT2-0153 SSD 240-256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 996.00 996.00 Kč 1,205.16 Kč 21 ks 1

Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22 117 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 184.00 Kč 222.64 Kč 21 ks 2

Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22 118 06-IT2-0077 Vertikální myš drátová 30237410-6 Počítačová myš 333.00 333.00 Kč 402.93 Kč 21 ks 1

Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22 119 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 152.00 Kč 183.92 Kč 21 ks 2

Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22 120 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 528.00 Kč 638.88 Kč 21 ks 2

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 121 Brašna na notebook 14" materiál: odolná PU pěna, rozměr notebooku 14–14,1", rukojeť, přední kapsa, nízká hmotnost 30237270-2 135.00 1,350.00 Kč 1,633.50 Kč 21 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž jednoho 2.5" 
SSD nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2.5" SSD nebo pevných disků bez limitu výšky - 7 mm, 9.5 mm, 12.5 mm, 15 mm apod. 
Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají standardní 3.5" pozici PC skříně. Vyroben z 
hliníkového profilu.(odpovídá např : RHD-125)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON RHD-125S, kovový rámeček 
pro 1x 2.5" HDD/SSD do 3.5" pozice, 
šedý 
RHD-125S 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 256GB SSD KC600 Kingston SATA 
2,5" SKC600/256G 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem s náušniky 
přes celé uši, USB-A

Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, náušníky přes celé uši, uzavřená konstrukce, USB-A, 
pro PC, frekvenční rozsah 18 Hz-20000 Hz, citlivost 103 dB/mW, impedance 100 Ohm, kabel 2,4 m  
(typově Prod. číslo:  SB45USB)

Zařízení související s 
počítači

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

 Mikrofon Natec Adder, 3,5mm jack  
23100000269

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

Zařízení související s 
počítači

Speaker GENIUS SP-HF 1250B wood 
40W 21663214152

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Blu-ray externí vypalovací mechanika pro stolní počítače, vypaluje: Blu-ray, DVD±R/RW/RAM, CD-
R/RW a M-Disc +R SL; rychlost zápisu max. 6/8/24x, rychlost čtení max. 6/8/24x (dle typu média), 
rozhraní USB 2.0, Jako například BP55EB40.

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 400TBW 
(typově: ASU800SS-512GT-C)

ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 
560/520MBs  ASU800SS-512GT-C

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

 repro aktivní TRUST MiLa 2.0 
Speaker Set 10W  
216650406 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech myš Wireless Mouse M705 
Marathon, laserová,unifying, 7 
tlačítek,1000dpi, černá / šedá 910-
001949

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set USB klávesnice a bezdrátová 
optická myš-Blue Track

set USB klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, české zozložení klávesnice, 
kompatibilita se systémem Microsoft

Microsoft Wireless Desktop 3050 w 
AES, CZ&SK  PP3-00021 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 
1600dpi

Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x 
AA

HP X4000b Bluetooth® Mouse  
H3T50AA

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, ovladaním 
hlasitosti a vypnutí mikrofonu, USB-A

Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, USB-A, s ovládáním hlasitosti, 
vypnutí mikrofonu an kabelu, mikrofon eliminující okolní hluk, frekvenční rozsah 42 Hz-17000 Hz, 
citlivost 95 dB/mW, impedance 32 Ohm, kabel 2 m, (Typově odpovídá např.  Sennheiser PC 8 USB)

Zařízení související s 
počítači

Sennheiser EPOS PC 8 USB, černá  
1000432

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má ergonomický design pro snížení 
namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 
tlačítek, kolečko a příjemný povrch. Podsvícení je modré.

 myš TRUST Verto Ergonomic, 
Optická, USB 2171883315

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 1920 × 1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 
Mpx, Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje,

Acer QHD konferenční webkamera 
GP.OTH11.02M 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

Zařízení související s 
počítači

Speaker GENIUS SP-HF 1250B wood 
40W 21663214152

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

Zařízení související s 
počítači

Kingston externí čtečka karet 
SuperSpeed All-in-one 20551600010

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia 23100000188

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, membránová 
(rolovací)

C-TECH FK-01 gelová, flexibilní, černá, 
USB, CZ/SK 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC Sluchátka s mikrofonem k PC,  2x jack 3.5mm (typově 3171015110) Zařízení související s 

počítači

Genius headset - HS-200C, sluchátka 
s mikrofonem, 2x 3,5mm jack 
31710151100

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 256 GB , 2,5" SATA III, nevrácení 
vadného disku

SSD 256 GB, Rychlost čtení a zápisu min. 500 MB/s, Passmark min. 4000 bodů, Rozhraní SATA, 
Rozměr 2,5“. Záruka min. 60 měsíců Podmínka : V případě vadného – reklamace  SSD, nám vadné 
SSD zůstává a nevrací se  !

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
 
SKC600/256G 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

8GB DDR4-3000MHz CL15 Kingston 
FURY Beast  
KF430C15BB/8 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

8GB DDR4-3600MHz CL17 Kingston 
FURY Beast  
KF436C17BB/8 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 SSD 2TB PATRIOT P210 520/430 
MB/s  
P210S2TB25 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rameno dvou monitorů na hranu 
stolu

Rameno pro upevnění 
monitoru na zeď

Držák monitoru Fellowes Profesional 
2 ramena 
FELFERGARMPROFIDUAL  

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 
156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 
26901

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

64GB, OTG, USB/micro USB (připojení do PC i mobil. telefonu) (např. Sandisk Ultra Dual USB Drive 
m3.0 64GB)

 SanDisk Ultra Dual Drive m3.0 64GB  
SDDD3-064G-G46 

Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB-C 3.1 Slim HUB 3port + Gigabit 
Ethernet adaptér

Vstup USB 3.1 typ-C hub, s výspupem 3x USB 3.0 a 1x RJ-45 GLAN port. Napájení přes fixní USB 
kabel. Hub má přepěťovou ochranu.. Kompatibilní s OS Windows, Mac OS, Android, Chrome 
(odpovídá např C31GL3SLIM)

 i-tec USB 3.1 Type C SLIM HUB 3 Port 
With GLAN  C31GL3SLIM 

Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON EEM2-UG2, USB-C 3.2 Gen 
2 - M.2 NVMe SSD kovový box, délka 
42 až 80 mm  EEM2-UG2 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
SKC600/256G 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má ergonomický design pro snížení 
namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 
tlačítek, kolečko a příjemný povrch. Podsvícení je modré.

 myš TRUST Verto Ergonomic, 
Optická, USB 2171883315

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 
01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

 DICOTA BASE XX Laptop Sleeve 14-
14.1" Black D31785
UTL-1417 



Stránka 4 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 122 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 7,960.00 Kč 9,631.60 Kč 21 ks 20

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 123 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 4,600.00 Kč 5,566.00 Kč 21 ks 50

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 124 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 13,200.00 Kč 15,972.00 Kč 21 ks 50

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 125 HDD 2,5" interní 2TB 30233132-5 Diskové jednotky 1,762.00 8,810.00 Kč 10,660.10 Kč 21 ks 5

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 126 Externí box pro 2,5" disky max. kapacita: 8 TB, externí rozhraní: min. USB 2.0, propojovací kabel je součástí balení 30237200-1 Počítačová příslušenství 123.00 1,230.00 Kč 1,488.30 Kč 21 ks 10

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 127 Externí box pro M.2. SATA disky 30237200-1 Počítačová příslušenství 339.00 2,373.00 Kč 2,871.33 Kč 21 ks 7

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 128 Externí box pro M.2 NVMe disky 30237200-1 Počítačová příslušenství 550.00 3,850.00 Kč 4,658.50 Kč 21 ks 7

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 129 06-IT2-0171 30237200-1 Počítačová příslušenství 410.00 1,640.00 Kč 1,984.40 Kč 21 ks 4

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 130 06-IT2-0160 30237000-9 56.00 1,680.00 Kč 2,032.80 Kč 21 ks 30

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 131 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 137.00 4,110.00 Kč 4,973.10 Kč 21 ks 30

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 132 06-IT2-0084 Brašna na notebook 15,6" 30237270-2 318.00 6,360.00 Kč 7,695.60 Kč 21 ks 20

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 133 06-IT2-0075 Brašna na notebook 17" velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 30237270-2 310.00 310.00 Kč 375.10 Kč 21 ks 1

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 134 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 3,980.00 Kč 4,815.80 Kč 21 ks 10

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 135 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0 234.00 2,340.00 Kč 2,831.40 Kč 21 ks 10

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 136 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 616.00 6,160.00 Kč 7,453.60 Kč 21 ks 10

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 137 06-IT2-0199 Myš Microsoft 3 tlačítka kompatibilní např. s tabletem PC ,MS Surface Pro 7 128 GB (typově např. CZV-00006) 30237410-6 Počítačová myš 1,381.00 1,381.00 Kč 1,671.01 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 138 06-IT2-0198 SSD 2,5", 1TB 30234600-4 Flash paměť 2,401.00 16,807.00 Kč 20,336.47 Kč 21 ks 7

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 139 06-IT2-0196 30237200-1 Počítačová příslušenství 211.00 1,266.00 Kč 1,531.86 Kč 21 ks 6

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 140 06-IT2-0195 SO-DIMM 8GB DDR3 1600MHz CL11 (typově KVR16S11/8) 30236110-6 Paměť RAM 1,367.00 21,872.00 Kč 26,465.12 Kč 21 ks 16

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 141 06-IT2-0194 SO-DIMM 8GB DDR3L 1600MHz CL11 Dual Voltage (typově KVR16LS11/8) 30236110-6 Paměť RAM 1,367.00 2,734.00 Kč 3,308.14 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 142 06-IT2-0193 SSD PCIe, NVMe 500GB 30234600-4 Flash paměť 1,074.00 16,110.00 Kč 19,493.10 Kč 21 ks 15

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 143 06-IT2-0192 SSD 480 GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3,482.00 13,928.00 Kč 16,852.88 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 144 06-IT2-0191 SSD 512GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,319.00 184,660.00 Kč 223,438.60 Kč 21 ks 140

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 145 06-IT2-0190 Grafická karta s pasivním chladičem 30237134-7 Grafické akcelerátory 1,866.00 3,732.00 Kč 4,515.72 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 146 06-IT2-0189 Podložka zápěstí klávesnice - gelová Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, (ERGOGKWP100BK) 30237290-8 192.00 5,184.00 Kč 6,272.64 Kč 21 ks 27

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 147 06-IT2-0186 Klávesnice kompaktní, membránová, drátová, USB, na USB baterie, černá, (typově FK-01) 30237460-1 Počítačové klávesnice 135.00 8,640.00 Kč 10,454.40 Kč 21 ks 64

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 148 06-IT2-0185 30237200-1 Počítačová příslušenství 188.00 1,692.00 Kč 2,047.32 Kč 21 ks 9

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 149 06-IT2-0184 SO-DIMM 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24S17S8/8) 30236110-6 Paměť RAM 616.00 1,232.00 Kč 1,490.72 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 150 06-IT2-0182 Operační paměť 8GB, DDR4 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24N17S8/8) 30236110-6 Paměť RAM 616.00 6,160.00 Kč 7,453.60 Kč 21 ks 10

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 151 06-IT2-0180 30237200-1 Počítačová příslušenství 2,001.00 6,003.00 Kč 7,263.63 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 152 06-IT2-0176 operační paměť 32GB, DDR4 ECC 30236110-6 Paměť RAM 4,009.00 8,018.00 Kč 9,701.78 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 153 06-IT2-0173 Grafická karta, 2 GB, GDDR5 30237134-7 Grafické akcelerátory 2,452.00 2,452.00 Kč 2,966.92 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 154 06-IT2-0172 Operační paměť 1x4GB, DDR3 30236110-6 Paměť RAM 330.00 23,100.00 Kč 27,951.00 Kč 21 ks 70

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 155 06-IT2-0171 30237200-1 Počítačová příslušenství 410.00 1,230.00 Kč 1,488.30 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 156 06-IT2-0170 Sluchátka s mikrofonem 2x Jack 3,5 30230000-0 72.00 432.00 Kč 522.72 Kč 21 ks 6

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 157 06-IT2-0166 30237120-6 Vstupní kanály počítače 448.00 1,792.00 Kč 2,168.32 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 158 06-IT2-0164 30236110-6 Paměť RAM 1,243.00 14,916.00 Kč 18,048.36 Kč 21 ks 12

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 159 06-IT2-0162 repro k PC sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 30230000-0 244.00 3,416.00 Kč 4,133.36 Kč 21 ks 14

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 160 06-IT2-0161 30237000-9 68.00 4,760.00 Kč 5,759.60 Kč 21 ks 70

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia 23100000188

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Typ úložiště: HDD, 2.5", Kapacita úložiště: 2 000 GB (2 TB), Rozhraní interní: SATA III, Rychlost čtení: 
140 MB/s, Rychlost zápisu: 140 MB/s, Vyrovnávací paměť: 128 MB

 HDD 2,5" 2TB Seagate BarraCuda 
128MB SATAIII 5.4k  
ST2000LM015 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí box pro HDD 2,5" USB 2.0 
Natec Rhino, černý  
NKZ-0275 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podporovaný formát disků: M.2 SATA, max. kapacita: 4 TB, rozhraní: USB 3.1 gen1, USB 3.0 a USB 
3.2 Gen 1, přopojovací konektor: USB-C, propojovací kabel je součástí balení

AXAGON EEM2-U3C, USB-C 3.2 Gen 1 
- M.2 SATA SSD kovový box, délka 42 
až 80 mm 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podporovaný formát disků: M.2 NVMe, max. kapacita: 8 TB, rozhraní: USB 3.1 gen1, USB 3.0 a USB 
3.2 Gen 1, připojovací konektor: USB-C, propojovací kabel je součástí balení

AXAGON EEM2-GTO, USB-C 3.2 Gen 
2 - M.2 NVMe SSD kovový THIN OVAL 
box 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací stanice USB C pro 
SATA HDD a SSD

Externí dokovací stanice pro 2.5" a 3.5" SATA HDD a SSD, USB 3.1 Gen 2, 10Gb/s, podpora SATA 6G 
a UASP, funkce klonování disku bez PC, napájecí adapter 12V/2.5A , redukce USB A/USB C, typově 
P/N: DION2

AXAGON ADSA-SN, USB 3.2 Gen1 - 
SATA 6G, 2.5"/3.5" HDD/SSD 
dokovací stanice 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž jednoho 2.5" 
SSD nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2.5" SSD nebo pevných disků bez limitu výšky - 7 mm, 9.5 mm, 12.5 mm, 15 mm apod. 
Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají standardní 3.5" pozici PC skříně. Vyroben z 
hliníkového profilu.(odpovídá např : RHD-125)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON RHD-125S, kovový rámeček 
pro 1x 2.5" HDD/SSD do 3.5" pozice, 
šedý 
RHD-125S 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

 myš GENIUS NX-7005,USB Black, 
Blue eye  31030017400

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 
D30446-RPET

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

Brašna pro NB NATEC Doberman 
17,3", černá  23100000273

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

repro C-TECH SPK-11, 2.0, dřevěné, 
černo-zlaté, USB  216633955

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 8GB DDR3 1600MHz Patriot CL11  
203912540 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Microsoft Surface Arc Mouse 
Bluetooth 4.0, Light Grey 
CZV-00095 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD BLUE SSD 3D NAND WDS100T2B0A 1TB SATA/600, (R:560, W:530MB/s), 2.5" (typově 
WDS100T2B0A)

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm 
WDS100T2B0A 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Box - interní 2.5" pro M.2 SATA B-key 
SSD disk

Box - interní 2.5" pro M.2 SATA B-key SSD disk 2230, 2242, 2260, 2280mm, SATA 6G, UASP, TRIM, 
hliníkový (typově RSS-M2SD)

AXAGON RSS-M2SD, SATA - M.2 
SATA SSD, interní 2.5" ALU box, 
stříbrný 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 8GB, DDR3 SO-
DIMM

SO-DIMM 8GB DDR3-1600MHz 
Kingston CL11  KVR16S11/8 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 8GB, DDR3L SO-
DIMM

SO-DIMM 8GB DDR3L-1600MHz 
Kingston CL11  
KVR16LS11/8 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk PCIe, NVMe, Gen3x4, M.2 2280, TLC, čtení až 2200MB/s, zápis až 2000MB/s, životnost 
350TBW, (typově SA2000M8/500G)

500GB SSD NV1 Kingston M.2 NVMe 
SNVS/500G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 480 GB, TLC, čtení min. 555MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 1100TBW 
(typově SEDC500M/480G)

480GB SSD DC500M Kingston 
Enterprise 2.5" 
SEDC500M/480G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 400TBW 
(typově: ASU800SS-512GT-C)

ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 
560/520MBs  ASU800SS-512GT-C

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rychlost grafického čipu [MHz]: min. 954; Velikost grafické paměti [MB]: min. 1 024;Typ grafické 
paměti: min. GDDR5;Rychlost grafických pamětí (efektivně) [MHz]: min. 5 012;Počet stream 
procesorů: min. 192; Podpora DirectX: 12;Podpora OpenGL: 4,5;Pixel Shader Version: 5;Vertex 
Shader Version: 5;Standard sběrnice: PCI-Express 2.0;Konektory: D-Sub (1x), DVI-D (1x), HDMI 
(1x);Certifikace: NVIDIA GeForce 3D Vision-Ready;Chlazení: pasivní;Profil chladiče: 1-Slot;Odpovídá 
např.: (typově - 90YV0AL0-M0NA00)

ASUS GT730-2GD5-BRK-E  
90YV07G4-M0NA00 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložky zápěstí ke 
klávesnici

Nedis ERGOGKWP100BK - 
Ergonomická Podložka Zápěstí ke 
Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | 
Černá

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, membránová 
(rolovací)

C-TECH FK-01 gelová, flexibilní, černá, 
USB, CZ/SK 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Box externí USB 3.0, pro 2.5" 
SSD/HDD, SATA

kompaktní hliníkový externí box AXAGON, kompatibilní s USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0., 
podpora 2.5" SATA III/II/I disků výšky max. 9.5 mm všech kapacit bez omezení, možnost připojení 
zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug, např. EE25-XA6

AXAGON EE25-XA6, USB3.0 - SATA 
6G, 2.5" externí ALINE box  EE25-XA6 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 8GB, DDR4 SO-
DIMM

SO-DIMM 8GB DDR4-2400MHz 
Patriot CL17 1024x8  
PSD48G240081S 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

8GB DDR4-2400MHz Patriot CL17 SR 
PSD48G240081 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice/replikátor portů, 
připojení pomocí USB 3.0

Univerzální dokovací stanice s konektory 1x DVI-I, 1x HDMI, 2x USB 3.0 typ A - jeden port USB 3.0 
Fast má funkci dle BC 1.2 specifikace pro nabíjení iPadu nebo Samsung tabletů, 4x USB 2.0 typu A, 
1x USB 3.0 typu B, 1x Ethernet 10/100/1000 Mb/s LAN RJ-45 port, 1x 3,5mm audio výstup pro 
sluchátka, 1x 3,5mm vstup pro mikrofon. (např.  U3HDMIDVIDOCK)

 i-tec USB 3.0 Dual Video DVI HDMI 
Docking Station  U3HDMIDVIDOCK 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kingston Server Premier, modul 32GB DDR4 2400 ECC Reg, CL17, 2Rx4, Micron, typově: 
KSM24RD4/32MEI

KSM26RD4-32MRR - 32GB 2666MHz 
DDR4 ECC Reg CL19 Kingston 2Rx4 
Micron R Rambus 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kvalitní grafická karta; PCIe 3.0, architektura Pascal, základní frekvence 1518/1544 MHz (režim 
Gaming/OC), 2 GB GDDR5 paměti s frekvencí 6 008 MHz, 64-bit sběrnice, 1x HDMI, 1x DVI-D, 
OpenGL 4.5, DirectX 12, odpovídá typově: GV-N1030OC-2GI

GIGABYTE GT 1030 OC 2G  
GV-N1030OC-2GI 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť DDR3, 1x4GB, PC3-12800, CL11, napětí 1.5 V, Unbuffered, Signature Line (8x512); 
(typově PSD34G160081)

 4GB DDR3-1600MHz PATRIOT CL11 
SR PSD34G160081 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací stanice USB C pro 
SATA HDD a SSD

Externí dokovací stanice pro 2.5" a 3.5" SATA HDD a SSD, USB 3.1 Gen 2, 10Gb/s, podpora SATA 6G 
a UASP, funkce klonování disku bez PC, napájecí adapter 12V/2.5A , redukce USB A/USB C, typově 
P/N: DION2

AXAGON ADSA-SN, USB 3.2 Gen1 - 
SATA 6G, 2.5"/3.5" HDD/SSD 
dokovací stanice 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC Sluchátka s mikrofonem k PC,  2x jack 3.5mm (typově 3171015110) Zařízení související s 

počítači

Genius headset - HS-200C, sluchátka 
s mikrofonem, 2x 3,5mm jack 
31710151100

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB-C 3.1 Slim HUB 3port + Gigabit 
Ethernet adaptér

Vstup USB 3.1 typ-C hub, s výspupem 3x USB 3.0 a 1x RJ-45 GLAN port. Napájení přes fixní USB 
kabel. Hub má přepěťovou ochranu.. Kompatibilní s OS Windows, Mac OS, Android, Chrome 
(odpovídá např C31GL3SLIM)

 i-tec USB 3.1 Type C SLIM HUB 3 Port 
With GLAN  C31GL3SLIM 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 16GB, DDR4, SO-
DIMM, 2666MHz

Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 2666MHz DDR4,16GB,1Rx8,1,2V,SO-DIMM určená pro 
notebooky

SO-DIMM 16GB DDR4-2400MHz 
Patriot Viper CL15 PVS416G240C5S 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

 repro aktivní TRUST MiLa 2.0 
Speaker Set 10W  
216650406 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž dvou 2.5" SSD 
nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2x 2.5" SSD nebo HDD do výšky 9.5 mm. Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají 
standardní 3.5" pozici PC skříně.  Adaptér je vyroben z ocelového plechu. Na spodní straně rámečku 
jsou připravené otvory pro montáž ventilátoru o průměru 80 mm.(odpovídá např : RHD-225)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

 AXAGON RHD-225, kovový rámeček 
pro 2x 2.5" 
RHD-225 



Stránka 5 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 161 06-IT2-0160 30237000-9 56.00 1,848.00 Kč 2,236.08 Kč 21 ks 33

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 162 06-IT2-0158 30237270-2 1,397.00 18,161.00 Kč 21,974.81 Kč 21 ks 13

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 163 06-IT2-0157 Rozšiřující karta PCIe -> M.2 Rozšiřující karta pro NVME SSD do PCI Express slotu, EVOLVEO NVMe SSD PCIe, rozšiřující karta 30230000-0 260.00 2,340.00 Kč 2,831.40 Kč 21 ks 9

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 164 06-IT2-0156 SSD 480-512 GB, M.2 NVMe 30234600-4 Flash paměť 1,678.00 15,102.00 Kč 18,273.42 Kč 21 ks 9

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 165 06-IT2-0155 SSD 480-512 GB,  M.2 SATA 30234600-4 Flash paměť 1,293.00 38,790.00 Kč 46,935.90 Kč 21 ks 30

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 166 06-IT2-0154 SSD 960 GB - 1TB, SATA 30234600-4 Flash paměť 1,992.00 17,928.00 Kč 21,692.88 Kč 21 ks 9

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 167 06-IT2-0153 SSD 240-256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 996.00 44,820.00 Kč 54,232.20 Kč 21 ks 45

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 168 06-IT2-0152 Hard disk 2,5", 2TB,USB-C - externí 2,5" 2 TB USB-C ,HDD 30233132-5 Diskové jednotky 2,151.00 6,453.00 Kč 7,808.13 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 169 06-IT2-0150 Sluchátka s mikrofonem 1x Jack 3,5 30230000-0 108.00 1,080.00 Kč 1,306.80 Kč 21 ks 10

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 170 06-IT2-0149 Klávesnice USB, CZ včetně USB hub 30237460-1 Počítačové klávesnice 280.00 7,280.00 Kč 8,808.80 Kč 21 ks 26

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 171 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 137.00 685.00 Kč 828.85 Kč 21 ks 5

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 172 06-IT2-0148 Klávesnice USB, CZ, protiskluzová Klávesnice USB, CZ, hmotnost min 500g, protiskluzové nožičky, velký Enter, černá 30237460-1 Počítačové klávesnice 161.00 10,787.00 Kč 13,052.27 Kč 21 ks 67

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 173 06-IT2-0147 RAM 8GB KIT 2x4GB DDR3 1600MHz Operační paměť RAM 8GB KIT 2x4GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 734.00 3,670.00 Kč 4,440.70 Kč 21 ks 5

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 174 06-IT2-0146 30237270-2 508.00 11,176.00 Kč 13,522.96 Kč 21 ks 22

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 175 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 599.00 14,376.00 Kč 17,394.96 Kč 21 ks 24

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 176 06-IT2-0141 Klávesnice numerická - bezdrátová 30237460-1 Počítačové klávesnice 465.00 1,395.00 Kč 1,687.95 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 177 06-IT2-0140 Klávesnice USB, CZ, Ergonomická (typově  KB-113E) 30237460-1 Počítačové klávesnice 613.00 1,226.00 Kč 1,483.46 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 178 06-IT2-0139 Grafická karta, rozhraní PCIe 2.0 x8 30237134-7 Grafické akcelerátory 1,733.00 1,733.00 Kč 2,096.93 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 179 06-IT2-0143 SSD 1 TB, interni , 2.5", SATA III, TLC 30234600-4 Flash paměť 2,690.00 13,450.00 Kč 16,274.50 Kč 21 ks 5

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 180 06-IT2-0136 30233132-5 Diskové jednotky 5,302.00 286,308.00 Kč 346,432.68 Kč 21 ks 54

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 181 06-IT2-0135 30236110-6 Paměť RAM 2,510.00 5,020.00 Kč 6,074.20 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 182 06-IT2-0131 Externí disk SSD, USB 3.2, 1 TB 30234600-4 Flash paměť 2,756.00 46,852.00 Kč 56,690.92 Kč 21 ks 17

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 183 06-IT2-0130 30237460-1 Počítačové klávesnice 754.00 36,192.00 Kč 43,792.32 Kč 21 ks 48

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 184 06-IT2-0129 Myš bezdrátová, 7 tlačítek 30237410-6 Počítačová myš 599.00 2,396.00 Kč 2,899.16 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 185 06-IT2-0128 30233132-5 Diskové jednotky 3,701.00 74,020.00 Kč 89,564.20 Kč 21 ks 20

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 186 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 14,736.00 Kč 17,830.56 Kč 21 ks 48

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 187 06-IT2-0126 30237460-1 Počítačové klávesnice 366.00 4,026.00 Kč 4,871.46 Kč 21 ks 11

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 188 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 1,472.00 Kč 1,781.12 Kč 21 ks 16

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 189 06-IT2-0124 30237410-6 Počítačová myš 380.00 7,980.00 Kč 9,655.80 Kč 21 ks 21

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 190 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 8,029.00 Kč 9,715.09 Kč 21 ks 31

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 191 06-IT2-0121 30237240-3 Webová kamera 1,445.00 5,780.00 Kč 6,993.80 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 192 06-IT2-0120 Box externí pro SSD M.2 NVMe box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key 30237000-9 578.00 4,624.00 Kč 5,595.04 Kč 21 ks 8

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 193 06-IT2-0116 30237270-2 535.00 535.00 Kč 647.35 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 194 06-IT2-0114 Obal/pouzdro na notebook 15,6" 30237270-2 188.00 188.00 Kč 227.48 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 195 06-IT2-0112 SSD 1 TB, M.2, MLC 30234600-4 Flash paměť 2,537.00 35,518.00 Kč 42,976.78 Kč 21 ks 14

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 196 06-IT2-0111 SSD 240GB, interní 2,5“, SATA III  SSD disk 2,5“, 240 GB, SATA III, čtení 500 MB/s, zápis 350 MB/s 30234600-4 Flash paměť 699.00 19,572.00 Kč 23,682.12 Kč 21 ks 28

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 197 06-IT2-0110 SSD 250 GB, interní, 2,5‘‘, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,042.00 149,006.00 Kč 180,297.26 Kč 21 ks 143

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 198 06-IT2-0107 HDD 4 TB, interní 3,5" HDD- 4TB SATA III,minimálně 64MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 2,242.00 26,904.00 Kč 32,553.84 Kč 21 ks 12

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 199 06-IT2-0104 HDD 2 TB, interní 3,5", 7200ot/min HDD 2TB, SATA III 6G, 128MB cache, 7200 ot/min 30233132-5 Diskové jednotky 1,219.00 24,380.00 Kč 29,499.80 Kč 21 ks 20

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 200 06-IT2-0101 SSD, 512 GB, interní, 2,5", SATA III SSD 512GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 500MB/s, 7mm 30234600-4 Flash paměť 1,763.00 35,260.00 Kč 42,664.60 Kč 21 ks 20

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 201 06-IT2-0099 SSD 2 TB, interní, 2,5", SATA III SSD 2TB, SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 530MB/s, 500TBW 30234600-4 Flash paměť 5,065.00 15,195.00 Kč 18,385.95 Kč 21 ks 3

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž jednoho 2.5" 
SSD nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2.5" SSD nebo pevných disků bez limitu výšky - 7 mm, 9.5 mm, 12.5 mm, 15 mm apod. 
Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají standardní 3.5" pozici PC skříně. Vyroben z 
hliníkového profilu.(odpovídá např : RHD-125)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON RHD-125S, kovový rámeček 
pro 1x 2.5" HDD/SSD do 3.5" pozice, 
šedý 
RHD-125S 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna na notebook 15.6“ a 
přenosnou tiskárnu

Podlouhlá rukojeť navržena pro komfortní držení, Kapsa pro tablety o velikosti až 10,5 “(měkký 
materiál např. Nylex), Inteligentní správa vnitřního kabelu pro mobilní nabíjení vašich zařízení 
(např. Prostřednictvím napájecí powerbanky), Okolní pěna s vysokou hustotou (HDF) a měkký 
materiál Nylex jako ochranný polštář. Uzamykatelná polstrovaná přihrádka pro tiskárnu a projektor. 
Vnější přihrádka na zip na zadní straně tašky pro dokumenty. Upevňovací popruh pro vozík. (např.: 
DICOTA Eco Multi Twin SELECT 14-15.6)

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA Eco Multi Twin SELECT 14-
15.6 D31641-RPET

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

AXAGON PCEM2-S, PCIe x16 - M.2 
NVMe M-key slot adaptér

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a zápisu 3000MB/s, životnost 
min. 300TBW

Crucial P5 500GB 3D NAND NVMe  
CT500P5SSD8 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" M.2 SATA SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

 Verbatim M.2 SATA III SSD Vi560 S3, 
512GB  
49363 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 960 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

SSD 1TB Samsung 870 QVO SATA III  
MZ-77Q1T0BW 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
SKC600/256G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" WD My Passport Ultra 
2TB stříbrná  
WDBC3C0020BSL-WESN 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC Sluchátka s mikrofonem k PC,  1x jack 3.5mm (typpově 31710151103)

Zařízení související s 
počítači

Genius headset - HS-M200C, 
sluchátka s mikrofonem single jack 
31710151103

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, zabudovaný USB hub (min. 2x USB), česká lokalizace 
kláves, USB, černá

 Dell klávesnice, multimediální KB-
522,USB,černá,CZ (580-16749) 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

 myš GENIUS NX-7005,USB Black, 
Blue eye  31030017400

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice C-TECH KB-107 USB, 
ERGO, černá, CZ/SK  2100808812

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

8GB DDR3 1600MHz Patriot CL11 kit 
2x4GB PSD38G1600K 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna na notebook 17", 
uzamykatelná, polstrovaná

Vnitřní prostor pro notebook min. 420x295x45mm; uzamykatelná polstrovaná část s kovovým 
rámem pro notebook a vnitřní páskou pro uchycení notebooku; prostorná přední přihrádka s 
organizérem; samostatná zadní přihrádka na dokumenty; nastavitelný ramenní pás s kovovovými 
přezkami a sponami; popruh k připevnění brašny ke kufru; barva černá; záruka min. 5let. (typově 
D30492)

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA Eco Multi Plus BASE 15-17.3  
D30492-RPET 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech myš Wireless Mouse M705 
Marathon, laserová,unifying, 7 
tlačítek,1000dpi, černá / šedá 910-
001949

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

přídavná numerická klávesnice vhodná pro notebooky, rozhraní pro připojení Bluetooth 5.0, 
možnost připojení až ke 3 zařízením a přepínáním mezi nimi, kompatibilní s Windows 10 s 
Bluetooth 4.0 nebo vyšší.

Microsoft Numerická Bluetooth 
klávesnice Wireless Number Pad, 
Black  
23O-00009 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice C-TECH KB-113E USB, 
ERGO, černá, CZ/SK

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kvalitní grafická karta, rozhraní PCIe 2.0 x8, frekvence 954 MHz, 2 GB GDDR5 paměti, 64-bit 
sběrnice, 1x VGA, 1x DVI-D, 1x HDMI, DirectX 12, OpenGL 4.5. PN: GV-N710D5-2GIL

GIGABYTE GT 710 2GB DR5  
GV-N710D5-2GIL 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD interni 1TB - SSD disk 2.5", SATA III, TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení min.560MB/s, rychlost 
zápisu min. 540MB/s, životnost min. 835TBW

SSD 2,5" 1TB WD Red SA500 SATAIII 
7mm  
WDS100T1R0A 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 8 TB, SATAIII, 256MB, 7200, 
24/7

3,5" HDD, 8TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, proprovoz 24/7, cahe 256MB,  (typově 
ST8000NE00)

 HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB 
SATAIII 7200rpm NAS  
ST8000VN004 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

RAM 2x16GB, DIMM DDR4, 2666 
MHz sada 2x16GB DIMM, DDR4, rychlost 2666MHz, CL16, 1,2V; (typově HX426C16FB4K2/32)

32GB DDR4-2666MHz Patriot ELITE II 
CL16, 2x16GB  
PVE2432G266C6K 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

technologie SSD, USB 3.2, 1 TB, rychlost četení/zápis až 540 MB/s, s připojením USB-C, možnost 
šifrování uložených dat - "GDPR Ready", např. WD My passport SSD 1 TB silver/black

SSD 1TB Samsung externí T7 Touch, 
černý  MU-PC1T0K/WW 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set USB klávesnice a bezdrátová 
optická myš-Blue Track

set USB klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, české zozložení klávesnice, 
kompatibilita se systémem Microsoft

Microsoft Wireless Desktop 3050 w 
AES, CZ&SK  PP3-00021 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, optická, 1000DPI, 7 tlačítek, miniaturní senzor a Unifying ready, USB a bezdrátový 
USB přijímač, vhodná pro praváky, černá PN:   910-006034

Logitech Wireless Mouse M705 
nano,silver 
910-001949 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 4 TB, interní, 3.5", 7200 ot/min, 
5 let zaruka

Pevný disk 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 233 MB/s, cache 256 MB, 7200 ot/min, 5 let 
záruka, (typově Kód:  FW237d4  Prod. číslo:  0B35950 )

HDD 4TB Western Digital Ultrastar 
DC HC310 SATA 
0B35950 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, podsvícené 
klávesy

Klávesnice kancelářská, drátová, podsvícená, klasické (vysokoprofilové) klávesy, česká lokalizace 
kláves, USB, černá, Premium CI-45

CONNECT IT klávesnice, LED 
PODSVÍCENÁ, USB, CZ CI-45

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 
1600dpi

Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x 
AA

HP X4000b Bluetooth® Mouse  
H3T50AA

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Webkamera, širokouhlá, aut. ostření, 
Full HD

Webkamera -Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), fotografie až 15 Mpx, úhel záběru 
78 °, vestavěný stereo mikrofon, automatické ostření, redukce okolních ruchů, korekce při slabém 
osvětlení   typově jako  PN: 960-001055

 webová kamera Logitech HD Pro 
Webcam C920  
960-001055 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON EEM2-UG2, USB-C 3.2 Gen 
2 - M.2 NVMe SSD kovový box, délka 
42 až 80 mm  EEM2-UG2 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ochranný kryt pro Apple iPad 2 / 3 / 
4

Pouzdro / kryt pro Apple iPad 2 / 3 / 4 - funkce chytrého uspání + stojánek - černé, kožené (umělá 
kůže). Pro model kompatibilního zařízení A1395, A1396, A1397, A1416, A1430, A1458, 
A1459,A1460. (Kod výrobce 109429)

Pouzdra na přenosné 
počítače

Pouzdro / kryt pro Apple iPad 2 / 3 / 
4 - funkce chytrého uspání + stojánek 
- černé

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA BASE XX Laptop Sleeve 15-
15.6" Black D31786 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), MLC (Multi-Level Cell), rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu 
2300MB/s, životnost 600TBW, 5 let záruka

 SSD M.2 1TB Samsung 980 MZ-
V8V1T0BW  

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

240GB SSD A400 Kingston SATA3 2.5 
500/350MBs SA400S37/240G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Flash paměť: SSD 2,5‘‘, 250 GB: technologie 3D NAND SSD 2.5'', SATA III, TLC, 250GB, záruka 5 let. 
(splňuje např: P/N: WDS250G2B0A)

SSD 2,5" 250GB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm  WDS250G2B0A 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 HDD 4TB WD40EZAZ Blue 256MB 
SATAIII 5400rpm SMR WD40EZAZ 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 2TB WD20EZBX Blue 256MB 
SATAIII 7200rpm SMR 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

512GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
SKC600/512G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2,5" 2TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm  WDS200T2B0A 



Stránka 6 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 202 06-IT2-0098 SSD 1 TB, interní, 2,5", SATA III SSD 1TB, SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 530MB/s, 400TBW 30234600-4 Flash paměť 2,401.00 21,609.00 Kč 26,146.89 Kč 21 ks 9

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 203 06-IT2-0096 30233132-5 Diskové jednotky 996.00 5,976.00 Kč 7,230.96 Kč 21 ks 6

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 204 06-IT2-0094 SSD 500GB M.2 NVMe, TLC 30234600-4 Flash paměť 1,228.00 2,456.00 Kč 2,971.76 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 205 06-IT2-0092 Sluchátka uzavřená, Jack 3,5mm 30230000-0 338.00 12,168.00 Kč 14,723.28 Kč 21 ks 36

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 206 06-IT2-0090 30230000-0 920.00 17,480.00 Kč 21,150.80 Kč 21 ks 19 Koss SB/45 USB SB45USB

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 207 06-IT2-0088 30236110-6 Paměť RAM 616.00 9,240.00 Kč 11,180.40 Kč 21 ks 15

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 208 06-IT2-0087 Disk interní SSD 500 GB, 2,5“ 30234600-4 Flash paměť 1,529.00 36,696.00 Kč 44,402.16 Kč 21 ks 24

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 209 06-IT2-0086 Sluchátka s mikrofonem, USB 30230000-0 486.00 12,636.00 Kč 15,289.56 Kč 21 ks 26

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 210 06-IT2-0085 Brašna na notebook 14" 30237270-2 135.00 5,805.00 Kč 7,024.05 Kč 21 ks 43

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 211 06-IT2-0079 Hard disk interní SSD M.2 240 GB SSD disk kapacita min 240 GB, formát M.2 30234600-4 Flash paměť 2,254.00 4,508.00 Kč 5,454.68 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 212 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 31,837.00 Kč 38,522.77 Kč 21 ks 79

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 213 06-IT2-0077 Vertikální myš drátová 30237410-6 Počítačová myš 333.00 4,995.00 Kč 6,043.95 Kč 21 ks 15

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 214 06-IT2-0076 Brašna na notebook 12" brašna na NB 12" 30237270-2 519.00 3,114.00 Kč 3,767.94 Kč 21 ks 6

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 215 06-IT2-0075 Brašna na notebook 17" velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 30237270-2 310.00 1,860.00 Kč 2,250.60 Kč 21 ks 6

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 216 06-IT2-0072 Dokovací stanice pro HDD 30237200-1 Počítačová příslušenství 649.00 2,596.00 Kč 3,141.16 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 217 06-IT2-0071 Dokovací stanice s USB-C, Apple 30237200-1 Počítačová příslušenství 4,152.00 4,152.00 Kč 5,023.92 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 218 06-IT2-0069 Přenosný štítkovač na pásky DYMO Přenosný štítkovač na pásky DYMO D1 šíře 6,9,12mm. Napájení pomocí baterií nebo akumulátoru. 30232100-5 Tiskárny a kresliče 835.00 835.00 Kč 1,010.35 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 219 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 10,348.00 Kč 12,521.08 Kč 21 ks 26

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 220 06-IT2-0067 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 379.00 6,822.00 Kč 8,254.62 Kč 21 ks 18

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 221 06-IT2-0065 sluchátka s mikrofonem Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 3.5mm, černé 30230000-0 108.00 864.00 Kč 1,045.44 Kč 21 ks 8

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 222 06-IT2-0064 mikrofón k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30230000-0 128.00 1,408.00 Kč 1,703.68 Kč 21 ks 11

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 223 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0 234.00 4,914.00 Kč 5,945.94 Kč 21 ks 21

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 224 06-IT2-0062 repro K PC 30230000-0 1,024.00 9,216.00 Kč 11,151.36 Kč 21 ks 9

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 225 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 7,144.00 Kč 8,644.24 Kč 21 ks 94

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 226 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 14.00 364.00 Kč 440.44 Kč 21 ks 26

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 227 06-IT2-0059 30237000-9 320.00 6,400.00 Kč 7,744.00 Kč 21 ks 20

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 228 06-IT2-0054 Datový přepínač KVM 30237200-1 Počítačová příslušenství 2,529.00 10,116.00 Kč 12,240.36 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 230 06-IT2-0026 All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0 273.00 546.00 Kč 660.66 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 231 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet 30230000-0 550.00 11,000.00 Kč 13,310.00 Kč 21 ks 20

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 232 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 644.00 Kč 779.24 Kč 21 ks 7

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 233 06-IT2-0022 Klávesnice numerická - drátová USB pouze numerická klávesnice s USB rozhraním 30237460-1 Počítačové klávesnice 85.00 85.00 Kč 102.85 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 234 06-IT2-0021 30237400-3 754.00 12,064.00 Kč 14,597.44 Kč 21 ks 16

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 235 06-IT2-0020 Myš mini - bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 239.00 5,736.00 Kč 6,940.56 Kč 21 ks 24

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 236 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 33,792.00 Kč 40,888.32 Kč 21 ks 128

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 237 06-IT2-0018 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W10, 8, 7, 30237410-6 Počítačová myš 120.00 7,680.00 Kč 9,292.80 Kč 21 ks 64

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 238 06-IT2-0017 Myš drátová - USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 50.00 8,850.00 Kč 10,708.50 Kč 21 ks 177

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 239 06-IT2-0015 SSD, 500GB - externí SSD disk externí, 500 GB, USB 3.0, 2.5" 30234600-4 Flash paměť 1,495.00 13,455.00 Kč 16,280.55 Kč 21 ks 9

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 240 06-IT2-0014 Disk interní, 500GB, M2 30234600-4 Flash paměť 1,646.00 1,646.00 Kč 1,991.66 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 241 06-IT2-0009 Hard disk 4TB, 3,5", USB 3.0 - externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 2,476.00 27,236.00 Kč 32,955.56 Kč 21 ks 11

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm  
WDS100T2B0A 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 256 GB , 2,5" SATA III, nevrácení 
vadného disku

SSD 256 GB, Rychlost čtení a zápisu min. 500 MB/s, Passmark min. 4000 bodů, Rozhraní SATA, 
Rozměr 2,5“. Záruka min. 60 měsíců Podmínka : V případě vadného – reklamace  SSD, nám vadné 
SSD zůstává a nevrací se  !

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
 
SKC600/256G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 500GB,  M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 2400MB/s, rychlost 
zápisu 1750MB/s, životnost 300TBW

 SSD 500GB WD Blue SN570 NVMe 
M.2 PCIe Gen3 2280 WDS500G3B0C 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, 3,5 mm Jack, frekvenční rozsah 10 Hz-24000 Hz, 
citlivost 98 dB/mW, impedance 24 Ohm, měnič 30 mm, kabel 1,2 m, (Typově např. Sony MDR-
ZX310)

Zařízení související s 
počítači

 SONY sluchátka MDR-ZX310 černé  
MDRZX310B.AE 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem s náušniky 
přes celé uši, USB-A

Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, náušníky přes celé uši, uzavřená konstrukce, USB-A, 
pro PC, frekvenční rozsah 18 Hz-20000 Hz, citlivost 103 dB/mW, impedance 100 Ohm, kabel 2,4 m  
(typově Prod. číslo:  SB45USB)

Zařízení související s 
počítači

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 8GB, DDR4, 2 666 
MHz

 8GB DDR4-2666MHz Patriot CL19 SR  
PSD48G266681 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk, kapacita min.500 GB, formát 2,5“, rozhtaní SATA 6Gb/s, rychlost čtení/zápisu min 560/520 
MB/s, náhodné čtení/zápis IOPS 85000/85000, MTTF min 2 milionu hodin, životnost min. 400TBW, 
(vyhovuje například Adata Ultimate SU800-512GB)

SSD 2,5" 500GB WD Red SA500 
SATAIII 7mm  WDS500G1R0A 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, stereo sluchátka s hlavovým mostem (přes hlavu) s regulací hlasitosti, 
mikrofon s potlačením šumu, délka kabelu min. 2m, konektor USB, černé, vyhovují například 
Logitech Headset 960 USB

Zařízení související s 
počítači

náhlavní sada Logitech PC 960 Stereo 
Headset, USB  981-000100 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 14“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

 Brašna pro NB Ugo Katla BH100 
14,1", černá  
UTL-1417 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 240GB SSD A400 Kingston M.2 
350/500MB/s  
SA400M8/240G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má ergonomický design pro snížení 
namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 
tlačítek, kolečko a příjemný povrch. Podsvícení je modré.

 myš TRUST Verto Ergonomic, 
Optická, USB 2171883315

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

Dell brašna Targus Classic Clamshell 
pro notebooky 12" - 13,4" 
460-BBJX 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

Brašna pro NB NATEC Doberman 
17,3", černá  23100000273

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice I-Tec, pro pevné disky SATA 3.5" nebo 2.5" bez omezení kapacity, konektor USB 
3.0, Superspeed, kompatibilní s USB 2.0, tlačítko Backup, externí napájecí adaptér

 AXAGON ADSA-ST, USB3.0 - 2x SATA 
6G CLONE DUAL HDD dock station  
ADSA-ST 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice, připojení k počítači přes USB-C (Thunderbolt 3). Výstupní rozhraní: 1 x USB-C 3.1, 
3 x USB-A 3.0, 1 x USB-C Power Delivery (max. 60 W), 1 x GLAN RJ-45, čtečka SD karet, 1 x HDMI, 1x 
vstup pro externí adaptér AC/DC 5V

i-tec USB 3.0 / USB-C 5K Univerzální 
dual dokovací stanice s PD 29602311

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Tiskárna samolepicích štítků Dymo, 
LabelManager 160 S0946320

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 1920 × 1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 
Mpx, Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje,

Acer QHD konferenční webkamera 
GP.OTH11.02M 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

Genius headset - HS-M200C, 
sluchátka s mikrofonem single jack 
31710151103

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

 Mikrofon Natec Adder, 3,5mm jack  
23100000269

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

repro C-TECH SPK-11, 2.0, dřevěné, 
černo-zlaté, USB  216633955

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

Zařízení související s 
počítači

Speaker GENIUS SP-HF 1250B wood 
40W 21663214152

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš Ugo Orizaba 
MP10, černá 23100000345

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Chladící podložka pro notebooky do 
úhlopříčky 15.6"

Chladící podložka pro notebooky do úhlopříčky 15.6",2x ventilátor 140mm, 2x USB, modré 
podsvícení

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

Chladící podložka C-TECH CLP-140, 
15,6", 2x 140mm, 2x USB, modré 
podsvícení  CLP-140 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , (4xPC - 1 VGA, USB klávesnice, USB 
myš)

Aten 4-port KVM USB, audio 2.1, 
včetně kabelů  
CS74U 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

čtečka paměťových karet + SIM - 
externí

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SM2, USB externí 
čtečka 4-slot Smart card/ID card 
(eObčanka) + SD/microSD/SIM  
29493246

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

Zařízení související s 
počítači

Kingston externí čtečka karet 
SuperSpeed All-in-one 20551600010

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia 23100000188

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Numerická klávesnice Natec Goby  
NKL-1333 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice drátová USB + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, USB, české zozložení 
klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

Příslušenství pro vkládání 
dat

Microsoft Wireless Desktop 3050 w 
AES, CZ&SK  PP3-00021 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Microsoft Wireless Mobile Mouse 
1850, Black  
U7Z-00004 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 NATEC bezdrátová optická myš 
ROBIN 1600DPI černá 23100000428 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Optická myš Natec Sparrow 1200 
DPI, černo-šedá 23100000249

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA externí SSD SD700 512GB B  
ASD700-512GU31-CBK 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Extrémně výkonný SSD disk, kapacita 500 GB, formát M.2 (2280), rozhraní PCIe Gen 3.0 x4 NVMe 
1.3, 3-bit MLC V-NAND flash, rychlost čtení/zápisu až 3500/3200 MB/s, ovladač Samsung Phoenix, 
inteligentní TurboWrite. Samsung SSD 860 EVO, M.2

SSD 500GB Samsung 860 EVO M.2 
SATA III  
MZ-N6E500BW 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 3.5" WD Elements Desktop 
4TB USB  
WDBWLG0040HBK-EESN 



Stránka 7 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 242 06-IT2-0008 Hard disk 3TB, 3,5", USB 3.0 - externí 3,5" 3 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 2,476.00 7,428.00 Kč 8,987.88 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 243 06-IT2-0007 Hard disk 2TB, 2,5",  USB 3.0 - externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,602.00 57,672.00 Kč 69,783.12 Kč 21 ks 36

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 244 06-IT2-0006 Hard disk 1TB, 2,5", USB 3.0 - externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,133.00 35,123.00 Kč 42,498.83 Kč 21 ks 31

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 245 06-IT2-0005 Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30233132-5 Diskové jednotky 2,476.00 32,188.00 Kč 38,947.48 Kč 21 ks 13

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 246 06-IT2-0004 30233153-8 522.00 4,176.00 Kč 5,052.96 Kč 21 ks 8

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 247 06-IT2-0001 BD (Blue Ray) vypalovačka - externí Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233153-8 2,986.00 98,538.00 Kč 119,230.98 Kč 21 ks 33

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 248 Sluchátka s mikrofonem 30230000-0 220.00 5,280.00 Kč 6,388.80 Kč 21 ks 24

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 249 30230000-0 1,744.00 36,624.00 Kč 44,315.04 Kč 21 ks 21

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 250 Myš speciální 30237410-6 Počítačová myš 199.00 1,990.00 Kč 2,407.90 Kč 21 ks 10 White Shark CYRUS WHSHARK001d1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 251 30236110-6 Paměť RAM 616.00 1,232.00 Kč 1,490.72 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 252 Sluchátka bezdrátová 30230000-0 601.00 24,040.00 Kč 29,088.40 Kč 21 ks 40

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 253 HDD - serverové 600GB, 2.5" 30233132-5 Diskové jednotky 6,145.00 24,580.00 Kč 29,741.80 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 254 HDD - serverové 600GB, 3.5" 30233132-5 Diskové jednotky 6,934.00 13,868.00 Kč 16,780.28 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 255 Sluchátka bez mikrofonu 30230000-0 428.00 12,840.00 Kč 15,536.40 Kč 21 ks 30 Koss UR/20

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 256 Operační paměť DDR4 30233132-5 Diskové jednotky 2,907.00 69,768.00 Kč 84,419.28 Kč 21 ks 24

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 257 Operační paměť DDR3 30233132-5 Diskové jednotky 616.00 18,480.00 Kč 22,360.80 Kč 21 ks 30

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 258 Operační paměť DDR4 SO-DIMM 30233132-5 Diskové jednotky 483.00 966.00 Kč 1,168.86 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 259 30237460-1 Počítačové klávesnice 278.00 5,004.00 Kč 6,054.84 Kč 21 ks 18

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 260 SSD 2,5", SATA III 30233132-5 Diskové jednotky 7,123.00 7,123.00 Kč 8,618.83 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 261 Klávesnice podsvícená klávesnice kancelářská, membránová, drátová, podsvícená, USB, typově např. CKB-4041-CS 30237460-1 Počítačové klávesnice 269.00 2,690.00 Kč 3,254.90 Kč 21 ks 10

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 262 30237410-6 Počítačová myš 1,981.00 1,981.00 Kč 2,397.01 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 263 Klávesnice + myš (set) ergonomická 30237460-1 Počítačové klávesnice 1,794.00 1,794.00 Kč 2,170.74 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 264 Externí pevný disk 2,5" 30233132-5 Diskové jednotky 1,234.00 3,702.00 Kč 4,479.42 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 265 30237200-1 Počítačová příslušenství 641.00 641.00 Kč 775.61 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 266 30233132-5 Diskové jednotky 10,888.00 21,776.00 Kč 26,348.96 Kč 21 ks 2

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 267 30233132-5 Diskové jednotky 2,258.00 9,032.00 Kč 10,928.72 Kč 21 ks 4

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 268 06-IT2-0126 30237460-1 Počítačové klávesnice 366.00 7,320.00 Kč 8,857.20 Kč 21 ks 20

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 269 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 38,000.00 Kč 45,980.00 Kč 21 ks 500

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 270 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 79,200.00 Kč 95,832.00 Kč 21 ks 300

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 271 Webová kamera 30237240-3 Webová kamera 521.00 15,630.00 Kč 18,912.30 Kč 21 ks 30

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 272 DVD mechanika interní 30233153-8 336.00 5,040.00 Kč 6,098.40 Kč 21 ks 15

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 687/3, Brno, 611 32 273 Čtečka paměťových karet 30230000-0 286.00 2,860.00 Kč 3,460.60 Kč 21 ks 10

75151545 274 06-IT2-0137 HDD 12 TB, interní 3,5", 7200 ot/min 30233132-5 Diskové jednotky 7,523.00 7,523.00 Kč 9,102.83 Kč 21 ks 1

75151545 275 06-IT2-0120 Box externí pro SSD M.2 NVMe box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key 30237000-9 578.00 1,156.00 Kč 1,398.76 Kč 21 ks 2

75151545 276 06-IT2-0075 Brašna na notebook 17" velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 30237270-2 310.00 620.00 Kč 750.20 Kč 21 ks 2

75151545 277 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 5,970.00 Kč 7,223.70 Kč 21 ks 15

75151545 278 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet 30230000-0 550.00 2,750.00 Kč 3,327.50 Kč 21 ks 5

75151545 279 06-IT2-0001 BD (Blue Ray) vypalovačka - externí Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233153-8 2,986.00 5,972.00 Kč 7,226.12 Kč 21 ks 2

70884561 280 06-IT2-0191 SSD 512GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,319.00 6,595.00 Kč 7,979.95 Kč 21 ks 5

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Ext. HDD 3.5" WD Elements Desktop 
4TB USB WDBWLG0040HBK-EESN 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

VERBATIM Store´n´ Go 2,5” 2TB USB 
3.0 černý 481439

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 1TB USB 
3.0  20409009520

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hard disk, 2,5",  4TB, USB 3.0 - 
externí

 Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 4TB USB 
3.0 20409009522

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

DVD vypalovací mechanika, USB 3.0 - 
externí

Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW, slim provedení, 
napájení pouze z USB,  vč. SW pro vypalování,

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

 DVDRW/RAM Lite-On eBAU108 USB 
externí slim černá 220105207

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

VERBATIM Externí Blu-ray Slimline 
vypalovačka USB 3.0 481532

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s integrovaným mikrofonem; frekvence 100 Hz až 10 000 Hz; 3,5mm jack konektor • 1,8 
m dlouhý kabel; měkké náušníky; ovládání na kabelu (typově např. HS-M505X)

Zařízení související s 
počítači

Sluchátka s mik. GENIUS HS-M505X  
31710058101 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka/reproduktory s 
mikrofonem - bezdrátová

Funkce 2v1 - reproduktor a sluchátka, NFC, Bluetooth, Mikrofon, Frekvence od 20 HZ do 20 000 Hz, 
typově např. WH-CH710N (RO980h)

Zařízení související s 
počítači

Sony Noise Cancelling WH-CH710N, 
modrá  
WHCH710NL.CE7 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

myš drátová, optická, 3200DPI, 6 tlačítek, vícebarevné podsvícení, délka kabelu 1.8m, USB, typově 
odpovídá např. White Shark CYRUS

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 1x8GB, DDR3,  
1600MHz

Operační paměť 1x8GB, DDR3; 1600MHz CL11 PC3-12800, CL11, napětí 1.35 V, Unbuffere; typově 
odpovídá např. PSD38G1600L2S

SO-DIMM 8GB DDR3L-1600MHz 
Patriot 1,35V  
PSD38G1600L2S 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, okolo uší, uzavřená konstrukce, 3,5 mm Jack, 
Bluetooth 5.0, hlasový asistent, přepínání skladeb, přijímání hovorů, s ovládáním hlasitosti, 
certifikace IPX4, frekvenční rozsah 20 Hz-20000 Hz, odnímatelný kabel 1,2 m, výdrž baterie až 35 h, 
typově např.LMXBL2

Zařízení související s 
počítači

LAMAX Beat Blaze2 náhlavní 
sluchátka - černá LMXBL2

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD - serverové 600GB 12G SAS 15K SFF(2.5in) Dual Port Enterprise 3yr 2.5", z důvodu 
kompatibility požadujeme:Part Number: J9F42A

 HPE MSA 600GB 12G SAS 15K 2.5in 
ENT HDD  
J9F42A 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

600GB 12G SAS 15K LFF (3.5in) Converter Enterprise 3yr Warranty Hard Drive 3.5", z důvodu 
kompatibility požadujeme: Part Number: J9V70A

HP Enterprise MSA 600GB 12G SAS 
15K LFF J9V70A

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

uzavřená sluchátka přes uši bez mikrofonu, délka kabelu 2,5 m,  rozhraní - 3.5 mm Jack, typově 
odpovídá: P/N: 145183773

Zařízení související s 
počítači

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

paměťový modul RAM 32GB, DDR4, 3200MHz, CL16, Non ECC, Intel XMP a AMD Ryzen ready, 
typově odpovídá např. KF432C16RB/32

 32GB DDR4-3200MHz CL16 Kingston 
FURY Renegade  
KF432C16RB/32 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

paměťový modul RAM 8GB, DDR3, 1600MHz, CL11, Non ECC, typově odpovídá např. 
DG.08G2K.KAM

 8GB DDR3 1600MHz Patriot CL11  
203912540 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

paměťový modul RAM 4GB, DDR4 SO-DIMM, 2666 MHz, CL19, napájení 1,2 V, Non ECC, typově 
odpovídá např. CT4G4SFS8266

SO-DIMM 4GB DDR4 2666MHz 
Crucial CL19  CT4G4SFS8266

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice drátová bez numerické 
části

Kancelářská, Kompaktní klávesnice, drátová, USB, Česká (CZ), klasické klávesy, spínač: membránový 
(klasický),multimediální klávesy, typově odpovídá např. P/N: AMEI AM-K2001W

AMEI Klávesnice AM-K2001W AMEI 
AM-K2001W

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SAT5200-960GB, SSD disk 2,5", SATA III, rychlost čtení 530 MB/s, rychlost zápisu 500 MB/s, 
životnost 2290TBW,  do serveru, datová uložiště, typově např. Synology SAT5200-960G

Synology 2.5” SATA SSD SAT5210 - 
SAT5210-960G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

CONNECT IT kancelářská drátová bíle 
podsvícená USB klávesnice, CZ  CKB-
4041-CS

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš ergonomická bezdrátová 
laserová

Myš bezdrátová, laserová, 4000DPI, 7 tlačítek, uživatelské profily, bluetooth a bezdrátový USB 
přijímač, typově např. 910-005694

myš Logitech MX Master 3 graphite 
910-005694 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká a slovenská kancelářská klávesnice, nízkoprofilové klávesy 
+ bluetrack myš, 1000DPI, 4 tlačítka, typově např. L5V-00019

Microsoft Sculpt Ergonomic Desktop 
Wireless, CZ&SK 
L5V-00019 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí pevný disk 2,5" typově např. Western Digital Elements Portable 1TB (WDBUZG0010BBK-
WESN)

Ext. HDD 2.5" WD Elements Portable 
1TB USB  WDBUZG0010BBK-WESN

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Box externí pro M.2 NVMe a M.2 
SATA disky

Box pro všechny M.2 NVMe a M.2 SATA SSD, externí, až do 4GB, rozhraní pro připojení USB-C, 
typově např. M2NV01-C3-EU-GY-BP

 AXAGON EEM2-SG2, USB-C 3.2 Gen 
2 - M.2 NVMe & SATA SSD kovový 
RAW box

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Serverový disk 3,5", SATA III, pro 
datové úložiště 18 TB

Servervý pevný disk 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 269 MB/s, cache 512 MB, 7200 
ot/min 18 TB, typově např. WD181KRYZ

 HDD 18TB WD181KRYZ Gold 512MB 
SATAIII 
WD181KRYZ 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Interní pevný disk 3.5",4 TB, SATA III, 
NAS

4 TB, Pevný disk 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 180 MB/s, cache 256 MB, 5400 ot/min, 
typově např. WD40EFAX

 HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, podsvícené 
klávesy

Klávesnice kancelářská, drátová, podsvícená, klasické (vysokoprofilové) klávesy, česká lokalizace 
kláves, USB, černá, Premium CI-45

CONNECT IT klávesnice, LED 
PODSVÍCENÁ, USB, CZ CI-45

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rozlišení videa: 1920 x 1080/30 fps, 1280 x 720/30 fps, 640 x 480/30fps, Formát videa: MJPEG, YUV 
Senzor: 1/2.7" CMOS image senzor, 2 Mega pixels na foto, Automatické ostření, Rozsah : 84°, 
Dosah: od 7 cm, Mikrofon: Integrovaný směrový, Dosah mikrofonu: 3 - 5 m, Kabel: USB 2.0 2m, 
Indikátor zapnutí: LED light, Instalace: Plug and Play, Kompatibilní systémy: Vindows 7, 8, 10, XP, 
Android v5.0 a novější, iOS 10.6 a novější, Part No.: 55000001

 Natec webkamera LORI PLUS FULL 
HD 1080P 
NKI-1672 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Více formátová DVD vypalovací mechanika podporuje dvouvrstvé i DVD-RAM disky a speciální M-
Disky se zárukou zachování dat na více než 1000 let. Umí zapisovat DVD+R/RW/DL při rychlostech 
24/8/8x, DVD-R/RW/DL 24/6/8x, DVD-RAM 5x, klasická CD pak při 48/24x (CD-R/CD-RW). Disponuje 
technologií E-Green. Připojuje se přes rozhraní SATA. ASUS DWR-24D5MT

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK 
90DD01Y0-B10010

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kompaktní čtečka paměťových karet, rozhraní: USB 3.2 Gen1 typ-A a typ-C; sloty: 1x SD a 1x 
microSD; podpora kopírování obsahu mezi kartami, kovové tělo. Kód: CRE-SAC

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SAC, USB3.2 Gen 1 
Type-C + Type-A externí čtečka karet 
SD/microSD, podpora UHS-I

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pevný disk 3,5“ 12TB - Pevný disk 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 255 MB/s, cache 256 
MB, 7200 ot/min

HDD 12TB WD121KRYZ Gold 256MB 
SATAIII 7200rpm WD121KRYZ 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON EEM2-UG2, USB-C 3.2 Gen 
2 - M.2 NVMe SSD kovový box, délka 
42 až 80 mm  EEM2-UG2 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

Brašna pro NB NATEC Doberman 
17,3", černá  23100000273

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

Zařízení související s 
počítači

Kingston externí čtečka karet 
SuperSpeed All-in-one 20551600010

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

VERBATIM Externí Blu-ray Slimline 
vypalovačka USB 3.0 481532

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 400TBW 
(typově: ASU800SS-512GT-C)

ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 
560/520MBs  ASU800SS-512GT-C



Stránka 8 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

70884561 281 06-IT2-0153 SSD 240-256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 996.00 29,880.00 Kč 36,154.80 Kč 21 ks 30

70884561 282 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 599.00 2,995.00 Kč 3,623.95 Kč 21 ks 5

70884561 283 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 2,280.00 Kč 2,758.80 Kč 21 ks 30

70884561 284 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 920.00 Kč 1,113.20 Kč 21 ks 10

70884561 285 06-IT2-0021 30237400-3 754.00 3,770.00 Kč 4,561.70 Kč 21 ks 5

70884561 286 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 5,280.00 Kč 6,388.80 Kč 21 ks 20

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 287 06-IT2-0166 30237120-6 Vstupní kanály počítače 448.00 4,480.00 Kč 5,420.80 Kč 21 ks 10

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 288 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 599.00 17,970.00 Kč 21,743.70 Kč 21 ks 30

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 289 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 2,590.00 Kč 3,133.90 Kč 21 ks 10

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 290 SSD Externí disk 500GB 30234600-4 Flash paměť 1,585.00 15,850.00 Kč 19,178.50 Kč 21 ks 10

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 291 Klávesnice USB - tichá, nízký zdvih 30237460-1 Počítačové klávesnice 200.00 4,000.00 Kč 4,840.00 Kč 21 ks 20

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 292 06-IT2-0200 Klávesnice Microsoft (CZ) kompatibilní s tabletem PC, MS Surface Pro 7 128 GB (typově např. TWY-00004-CZSK) 30237460-1 Počítačové klávesnice 3,424.00 3,424.00 Kč 4,143.04 Kč 21 ks 1

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 293 06-IT2-0199 Myš Microsoft 3 tlačítka kompatibilní např. s tabletem PC ,MS Surface Pro 7 128 GB (typově např. CZV-00006) 30237410-6 Počítačová myš 1,381.00 1,381.00 Kč 1,671.01 Kč 21 ks 1

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 294 06-IT2-0198 SSD 2,5", 1TB 30234600-4 Flash paměť 2,401.00 24,010.00 Kč 29,052.10 Kč 21 ks 10

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 295 06-IT2-0197 HDD 4TB,  3,5" do NAS 30233132-5 Diskové jednotky 2,258.00 45,160.00 Kč 54,643.60 Kč 21 ks 20

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 296 06-IT2-0196 30237200-1 Počítačová příslušenství 211.00 211.00 Kč 255.31 Kč 21 ks 1

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 297 06-IT2-0191 SSD 512GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,319.00 21,104.00 Kč 25,535.84 Kč 21 ks 16

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 298 06-IT2-0189 Podložka zápěstí klávesnice - gelová Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, (ERGOGKWP100BK) 30237290-8 192.00 3,840.00 Kč 4,646.40 Kč 21 ks 20

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 299 06-IT2-0184 SO-DIMM 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24S17S8/8) 30236110-6 Paměť RAM 616.00 2,464.00 Kč 2,981.44 Kč 21 ks 4

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 300 06-IT2-0182 Operační paměť 8GB, DDR4 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24N17S8/8) 30236110-6 Paměť RAM 616.00 6,160.00 Kč 7,453.60 Kč 21 ks 10

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 301 06-IT2-0180 30237200-1 Počítačová příslušenství 2,001.00 10,005.00 Kč 12,106.05 Kč 21 ks 5

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 302 06-IT2-0170 Sluchátka s mikrofonem 2x Jack 3,5 30230000-0 72.00 1,440.00 Kč 1,742.40 Kč 21 ks 20

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 303 06-IT2-0169 Sluchátka s mikrofonem - bezdrátová 30230000-0 1,541.00 4,623.00 Kč 5,593.83 Kč 21 ks 3

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 304 06-IT2-0162 repro k PC sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 30230000-0 244.00 488.00 Kč 590.48 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 305 06-IT2-0161 30237000-9 68.00 136.00 Kč 164.56 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 306 06-IT2-0160 30237000-9 56.00 560.00 Kč 677.60 Kč 21 ks 10

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 307 06-IT2-0159 Brašna na notebook 11" 30237270-2 377.00 377.00 Kč 456.17 Kč 21 ks 1

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 308 06-IT2-0156 SSD 480-512 GB, M.2 NVMe 30234600-4 Flash paměť 1,678.00 5,034.00 Kč 6,091.14 Kč 21 ks 3

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 309 06-IT2-0154 SSD 960 GB - 1TB, SATA 30234600-4 Flash paměť 1,992.00 3,984.00 Kč 4,820.64 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 310 06-IT2-0153 SSD 240-256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 996.00 10,956.00 Kč 13,256.76 Kč 21 ks 11

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 311 06-IT2-0150 Sluchátka s mikrofonem 1x Jack 3,5 30230000-0 108.00 1,296.00 Kč 1,568.16 Kč 21 ks 12

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 312 06-IT2-0144 SSD 2 TB, interní , 2.5", SATA III, MLC 30234600-4 Flash paměť 5,000.00 10,000.00 Kč 12,100.00 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 313 06-IT2-0141 Klávesnice numerická - bezdrátová 30237460-1 Počítačové klávesnice 465.00 465.00 Kč 562.65 Kč 21 ks 1

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 314 06-IT2-0133 RAM DDR4 16GB 2400MHz SODIMM 30236110-6 Paměť RAM 1,243.00 6,215.00 Kč 7,520.15 Kč 21 ks 5

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 315 06-IT2-0129 Myš bezdrátová, 7 tlačítek 30237410-6 Počítačová myš 599.00 599.00 Kč 724.79 Kč 21 ks 1

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 316 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 921.00 Kč 1,114.41 Kč 21 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
SKC600/256G 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech myš Wireless Mouse M705 
Marathon, laserová,unifying, 7 
tlačítek,1000dpi, černá / šedá 910-
001949

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia 23100000188

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice drátová USB + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, USB, české zozložení 
klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

Příslušenství pro vkládání 
dat

Microsoft Wireless Desktop 3050 w 
AES, CZ&SK  PP3-00021 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB-C 3.1 Slim HUB 3port + Gigabit 
Ethernet adaptér

Vstup USB 3.1 typ-C hub, s výspupem 3x USB 3.0 a 1x RJ-45 GLAN port. Napájení přes fixní USB 
kabel. Hub má přepěťovou ochranu.. Kompatibilní s OS Windows, Mac OS, Android, Chrome 
(odpovídá např C31GL3SLIM)

 i-tec USB 3.1 Type C SLIM HUB 3 Port 
With GLAN  C31GL3SLIM 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech myš Wireless Mouse M705 
Marathon, laserová,unifying, 7 
tlačítek,1000dpi, černá / šedá 910-
001949

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí SSD s připojením USB-C, rozhraní NVMe, rychlost čtení až 1050MB/s, rychlost zápisu až 
1000MB/s, kapacita 500GB. Hliníkové tělo, šedá nebo černá barva. (Samsung Portable SSD T7 500 
GB)

 SSD 500GB Samsung externí, stříbrný 
 
MU-PC500T/WW 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klasická klávesnice, ultra tenké provedení, tichá tlačítka, životnost tlačítek až 10 000 000 úhozů, 
odolná proti polití. CZ layout, rozhraní USB - např.: Logitech K120

Klávesnice Logitech Keyboard K120 
for Bus, CZ/SK  
920-002641 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Microsoft Surface Pro Signature Type 
Cover ENG (TWY-00004) šedá

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Microsoft Surface Arc Mouse 
Bluetooth 4.0, Light Grey 
CZV-00095 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD BLUE SSD 3D NAND WDS100T2B0A 1TB SATA/600, (R:560, W:530MB/s), 2.5" (typově 
WDS100T2B0A)

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm 
WDS100T2B0A 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD RED NAS WD40EFAX 4TB SATAIII/600 256MB cache Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 4 TB, 
vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 400 ot./min., exkluzivní NASware 
3.0 technologie, ideální pro malá NAS (typově WD40EFAX)

HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Box - interní 2.5" pro M.2 SATA B-key 
SSD disk

Box - interní 2.5" pro M.2 SATA B-key SSD disk 2230, 2242, 2260, 2280mm, SATA 6G, UASP, TRIM, 
hliníkový (typově RSS-M2SD)

AXAGON RSS-M2SD, SATA - M.2 
SATA SSD, interní 2.5" ALU box, 
stříbrný 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 400TBW 
(typově: ASU800SS-512GT-C)

ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 
560/520MBs  ASU800SS-512GT-C

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložky zápěstí ke 
klávesnici

Nedis ERGOGKWP100BK - 
Ergonomická Podložka Zápěstí ke 
Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | 
Černá

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 8GB, DDR4 SO-
DIMM

SO-DIMM 8GB DDR4-2400MHz 
Patriot CL17 1024x8  
PSD48G240081S 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

8GB DDR4-2400MHz Patriot CL17 SR 
PSD48G240081 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice/replikátor portů, 
připojení pomocí USB 3.0

Univerzální dokovací stanice s konektory 1x DVI-I, 1x HDMI, 2x USB 3.0 typ A - jeden port USB 3.0 
Fast má funkci dle BC 1.2 specifikace pro nabíjení iPadu nebo Samsung tabletů, 4x USB 2.0 typu A, 
1x USB 3.0 typu B, 1x Ethernet 10/100/1000 Mb/s LAN RJ-45 port, 1x 3,5mm audio výstup pro 
sluchátka, 1x 3,5mm vstup pro mikrofon. (např.  U3HDMIDVIDOCK)

 i-tec USB 3.0 Dual Video DVI HDMI 
Docking Station  U3HDMIDVIDOCK 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC Sluchátka s mikrofonem k PC,  2x jack 3.5mm (typově 3171015110) Zařízení související s 

počítači

Genius headset - HS-200C, sluchátka 
s mikrofonem, 2x 3,5mm jack 
31710151100

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hlavová černá bezdrátová sluchátka, výdrž až 50 hod, frekvenční rozsah 20 až 20 000Hz, aktivní 
potlačení okolních ruchů ANC, mikrofon pro handsfree, Bluetooth 5.0, dosah 15m, podpora kodeku 
AAC pro hudbu ve vysoké kvalitě, (vyhovujenhapř: LAMAX NoiseComfort ANC)

Zařízení související s 
počítači

LAMAX NoiseComfort ANC 
8594175354423

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

 repro aktivní TRUST MiLa 2.0 
Speaker Set 10W  
216650406 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž dvou 2.5" SSD 
nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2x 2.5" SSD nebo HDD do výšky 9.5 mm. Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají 
standardní 3.5" pozici PC skříně.  Adaptér je vyroben z ocelového plechu. Na spodní straně rámečku 
jsou připravené otvory pro montáž ventilátoru o průměru 80 mm.(odpovídá např : RHD-225)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

 AXAGON RHD-225, kovový rámeček 
pro 2x 2.5" 
RHD-225 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž jednoho 2.5" 
SSD nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2.5" SSD nebo pevných disků bez limitu výšky - 7 mm, 9.5 mm, 12.5 mm, 15 mm apod. 
Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají standardní 3.5" pozici PC skříně. Vyroben z 
hliníkového profilu.(odpovídá např : RHD-125)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON RHD-125S, kovový rámeček 
pro 1x 2.5" HDD/SSD do 3.5" pozice, 
šedý 
RHD-125S 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rozměry 32.5x25.5x3.5 cm, nylon s oddělenou kapsou pro adaptér anebo pro okamžitý přístup k 
mobilnímu telefonu nebo k peněžence. Zvláštní kapsa pro příslušenství jako myš, MP3 přehrávač, 
sluchátka apod. (např.Prod. číslo:  CL-QNS111K)

Pouzdra na přenosné 
počítače

Case Logic pouzdro QNS111K pro 
notebook do 11,6", černá  CL-
QNS111K

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a zápisu 3000MB/s, životnost 
min. 300TBW

Crucial P5 500GB 3D NAND NVMe  
CT500P5SSD8 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 960 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

SSD 1TB Samsung 870 QVO SATA III  
MZ-77Q1T0BW 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
SKC600/256G 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC Sluchátka s mikrofonem k PC,  1x jack 3.5mm (typpově 31710151103) Zařízení související s 

počítači

Genius headset - HS-M200C, 
sluchátka s mikrofonem single jack 
31710151103

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2TB -  SSD disk 2.5", SATA III, MLC (Multi-Level Cell), rychlost čtení 550MB/s, rychlost zápisu 
520MB/s, životnost 1200TBW

SSD 2TB Samsung 870 EVO  
MZ-77E2T0B/EU 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

přídavná numerická klávesnice vhodná pro notebooky, rozhraní pro připojení Bluetooth 5.0, 
možnost připojení až ke 3 zařízením a přepínáním mezi nimi, kompatibilní s Windows 10 s 
Bluetooth 4.0 nebo vyšší.

Microsoft Numerická Bluetooth 
klávesnice Wireless Number Pad, 
Black  
23O-00009 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 SO-DIMM 16GB DDR4-2400MHz 
Patriot Viper CL15  PVS416G240C5S 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, optická, 1000DPI, 7 tlačítek, miniaturní senzor a Unifying ready, USB a bezdrátový 
USB přijímač, vhodná pro praváky, černá PN:   910-006034

Logitech Wireless Mouse M705 
nano,silver 
910-001949 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 



Stránka 9 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 317 06-IT2-0126 30237460-1 Počítačové klávesnice 366.00 5,124.00 Kč 6,200.04 Kč 21 ks 14

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 318 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 368.00 Kč 445.28 Kč 21 ks 4

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 319 06-IT2-0124 30237410-6 Počítačová myš 380.00 760.00 Kč 919.60 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 320 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 2,072.00 Kč 2,507.12 Kč 21 ks 8

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 321 06-IT2-0120 Box externí pro SSD M.2 NVMe box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key 30237000-9 578.00 578.00 Kč 699.38 Kč 21 ks 1

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 322 06-IT2-0110 SSD 250 GB, interní, 2,5‘‘, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,042.00 5,210.00 Kč 6,304.10 Kč 21 ks 5

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 323 06-IT2-0100 SSD 256 GB, interní, 2,5", SATA III SSD 256GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 500MB/s, 7mm 30234600-4 Flash paměť 996.00 9,960.00 Kč 12,051.60 Kč 21 ks 10

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 324 06-IT2-0094 SSD 500GB M.2 NVMe, TLC 30234600-4 Flash paměť 1,228.00 13,508.00 Kč 16,344.68 Kč 21 ks 11

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 325 06-IT2-0091 30230000-0 663.00 7,956.00 Kč 9,626.76 Kč 21 ks 12

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 326 06-IT2-0086 Sluchátka s mikrofonem, USB 30230000-0 486.00 972.00 Kč 1,176.12 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 327 06-IT2-0084 Brašna na notebook 15,6" 30237270-2 318.00 636.00 Kč 769.56 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 328 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 1,612.00 Kč 1,950.52 Kč 21 ks 4

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 329 06-IT2-0077 Vertikální myš drátová 30237410-6 Počítačová myš 333.00 999.00 Kč 1,208.79 Kč 21 ks 3

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 330 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6" 30237270-2 376.00 1,504.00 Kč 1,819.84 Kč 21 ks 4

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 331 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 2,388.00 Kč 2,889.48 Kč 21 ks 6

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 332 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0 234.00 468.00 Kč 566.28 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 333 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 14.00 252.00 Kč 304.92 Kč 21 ks 18

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 334 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 528.00 Kč 638.88 Kč 21 ks 2

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 335 06-IT2-0018 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W10, 8, 7, 30237410-6 Počítačová myš 120.00 600.00 Kč 726.00 Kč 21 ks 5

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 336 06-IT2-0197 HDD 4TB,  3,5" do NAS 30233132-5 Diskové jednotky 2,258.00 22,580.00 Kč 27,321.80 Kč 21 ks 10

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 337 06-IT2-0136 30233132-5 Diskové jednotky 5,302.00 31,812.00 Kč 38,492.52 Kč 21 ks 6

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 338 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 2,640.00 Kč 3,194.40 Kč 21 ks 10

72050501 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 339 Dataswitch 30237200-1 Počítačová příslušenství 670.00 4,020.00 Kč 4,864.20 Kč 21 ks 6

72050501 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 340 Chladič 30237000-9 428.00 3,852.00 Kč 4,660.92 Kč 21 ks 9

72050501 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 341 Operační paměť 2x8GB 30236110-6 Paměť RAM 1,441.00 11,528.00 Kč 13,948.88 Kč 21 ks 8

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 342 06-IT2-0198 SSD 2,5", 1TB 30234600-4 Flash paměť 2,401.00 26,411.00 Kč 31,957.31 Kč 21 ks 11

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 343 06-IT2-0197 HDD 4TB,  3,5" do NAS 30233132-5 Diskové jednotky 2,258.00 20,322.00 Kč 24,589.62 Kč 21 ks 9

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 344 06-IT2-0189 Podložka zápěstí klávesnice - gelová Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, (ERGOGKWP100BK) 30237290-8 192.00 768.00 Kč 929.28 Kč 21 ks 4

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 345 06-IT2-0180 30237200-1 Počítačová příslušenství 2,001.00 12,006.00 Kč 14,527.26 Kč 21 ks 6

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 346 06-IT2-0170 Sluchátka s mikrofonem 2x Jack 3,5 30230000-0 72.00 72.00 Kč 87.12 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 347 06-IT2-0162 repro k PC sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 30230000-0 244.00 244.00 Kč 295.24 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 348 06-IT2-0161 30237000-9 68.00 544.00 Kč 658.24 Kč 21 ks 8

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 349 06-IT2-0150 Sluchátka s mikrofonem 1x Jack 3,5 30230000-0 108.00 108.00 Kč 130.68 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 350 06-IT2-0149 Klávesnice USB, CZ včetně USB hub 30237460-1 Počítačové klávesnice 280.00 2,240.00 Kč 2,710.40 Kč 21 ks 8

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 351 06-IT2-0148 Klávesnice USB, CZ, protiskluzová Klávesnice USB, CZ, hmotnost min 500g, protiskluzové nožičky, velký Enter, černá 30237460-1 Počítačové klávesnice 161.00 161.00 Kč 194.81 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 352 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 599.00 1,198.00 Kč 1,449.58 Kč 21 ks 2

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 353 06-IT2-0131 Externí disk SSD, USB 3.2, 1 TB 30234600-4 Flash paměť 2,756.00 2,756.00 Kč 3,334.76 Kč 21 ks 1

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, podsvícené 
klávesy

Klávesnice kancelářská, drátová, podsvícená, klasické (vysokoprofilové) klávesy, česká lokalizace 
kláves, USB, černá, Premium CI-45

CONNECT IT klávesnice, LED 
PODSVÍCENÁ, USB, CZ CI-45

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 
1600dpi

Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x 
AA

HP X4000b Bluetooth® Mouse  
H3T50AA

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON EEM2-UG2, USB-C 3.2 Gen 
2 - M.2 NVMe SSD kovový box, délka 
42 až 80 mm  EEM2-UG2 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Flash paměť: SSD 2,5‘‘, 250 GB: technologie 3D NAND SSD 2.5'', SATA III, TLC, 250GB, záruka 5 let. 
(splňuje např: P/N: WDS250G2B0A)

SSD 2,5" 250GB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm  WDS250G2B0A 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 256GB SSD KC600 Kingston SATA 
2,5" SKC600/256G 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 500GB,  M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 2400MB/s, rychlost 
zápisu 1750MB/s, životnost 300TBW

 SSD 500GB WD Blue SN570 NVMe 
M.2 PCIe Gen3 2280 WDS500G3B0C 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, ovladaním 
hlasitosti a vypnutí mikrofonu, USB-A

Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, USB-A, s ovládáním hlasitosti, 
vypnutí mikrofonu an kabelu, mikrofon eliminující okolní hluk, frekvenční rozsah 42 Hz-17000 Hz, 
citlivost 95 dB/mW, impedance 32 Ohm, kabel 2 m, (Typově odpovídá např.  Sennheiser PC 8 USB)

Zařízení související s 
počítači

Sennheiser EPOS PC 8 USB, černá  
1000432

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, stereo sluchátka s hlavovým mostem (přes hlavu) s regulací hlasitosti, 
mikrofon s potlačením šumu, délka kabelu min. 2m, konektor USB, černé, vyhovují například 
Logitech Headset 960 USB

Zařízení související s 
počítači

náhlavní sada Logitech PC 960 Stereo 
Headset, USB  981-000100 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 
D30446-RPET

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má ergonomický design pro snížení 
namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 
tlačítek, kolečko a příjemný povrch. Podsvícení je modré.

 myš TRUST Verto Ergonomic, 
Optická, USB 2171883315

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení na 
NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa 
na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

Pouzdra na přenosné 
počítače

Dicota Spin Backpack 14"-15,6" 
D30575 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

repro C-TECH SPK-11, 2.0, dřevěné, 
černo-zlaté, USB  216633955

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš Ugo Orizaba 
MP10, černá 23100000345

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 NATEC bezdrátová optická myš 
ROBIN 1600DPI černá 23100000428 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD RED NAS WD40EFAX 4TB SATAIII/600 256MB cache Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 4 TB, 
vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 400 ot./min., exkluzivní NASware 
3.0 technologie, ideální pro malá NAS (typově WD40EFAX)

HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm  WD40EFAX 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 8 TB, SATAIII, 256MB, 7200, 
24/7

3,5" HDD, 8TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, proprovoz 24/7, cahe 256MB,  (typově 
ST8000NE00)

 HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB 
SATAIII 7200rpm NAS  
ST8000VN004 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 
460 32

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama KVM 200135 přepínač pro 2 PC na 1 monitor, 3xUSB, 1xHDMI, včetně kabelů, EAN kód: 
4047443464712

Hama KVM přepínač pro 2 PC na 1 
monitor, 3xUSB, 1xHDMI, 200135

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 
460 32

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

socket LGA1200 chladící výkon min. 125W, větrák do 100mm, vhodný pro procesor i5-11600K 
vzorový produkt: SilentiumPC Spartan 4, Kód výrobce: SPC270

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

SilentiumPC Spartan 4 EVO ARGB  
SPC271

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 
460 32

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

kapacita 16GB (2x 8 GB), DDR4 ze série Fury Beast, frekvence 2666 MHz, časování CL16, pracovní 
napětí 1,2 V, chladič, Intel XMP; vzor. produkt: Kingston Fury Beast Black 16GB (2x8GB) DDR4 2666 
CL16 Kód výrobce: KF426C16BB1/16

16GB DDR4-2666MHz CL16 1Gx8 
Kingston FURY Beast 
KF426C16BB1/16

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD BLUE SSD 3D NAND WDS100T2B0A 1TB SATA/600, (R:560, W:530MB/s), 2.5" (typově 
WDS100T2B0A)

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm 
WDS100T2B0A 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD RED NAS WD40EFAX 4TB SATAIII/600 256MB cache Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 4 TB, 
vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 400 ot./min., exkluzivní NASware 
3.0 technologie, ideální pro malá NAS (typově WD40EFAX)

HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm  WD40EFAX 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložky zápěstí ke 
klávesnici

Nedis ERGOGKWP100BK - 
Ergonomická Podložka Zápěstí ke 
Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | 
Černá

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice/replikátor portů, 
připojení pomocí USB 3.0

Univerzální dokovací stanice s konektory 1x DVI-I, 1x HDMI, 2x USB 3.0 typ A - jeden port USB 3.0 
Fast má funkci dle BC 1.2 specifikace pro nabíjení iPadu nebo Samsung tabletů, 4x USB 2.0 typu A, 
1x USB 3.0 typu B, 1x Ethernet 10/100/1000 Mb/s LAN RJ-45 port, 1x 3,5mm audio výstup pro 
sluchátka, 1x 3,5mm vstup pro mikrofon. (např.  U3HDMIDVIDOCK)

 i-tec USB 3.0 Dual Video DVI HDMI 
Docking Station  U3HDMIDVIDOCK 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC Sluchátka s mikrofonem k PC,  2x jack 3.5mm (typově 3171015110) Zařízení související s 

počítači

Genius headset - HS-200C, sluchátka 
s mikrofonem, 2x 3,5mm jack 
31710151100

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

 repro aktivní TRUST MiLa 2.0 
Speaker Set 10W  
216650406 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž dvou 2.5" SSD 
nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2x 2.5" SSD nebo HDD do výšky 9.5 mm. Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají 
standardní 3.5" pozici PC skříně.  Adaptér je vyroben z ocelového plechu. Na spodní straně rámečku 
jsou připravené otvory pro montáž ventilátoru o průměru 80 mm.(odpovídá např : RHD-225)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

 AXAGON RHD-225, kovový rámeček 
pro 2x 2.5" 
RHD-225 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC Sluchátka s mikrofonem k PC,  1x jack 3.5mm (typpově 31710151103) Zařízení související s 

počítači

Genius headset - HS-M200C, 
sluchátka s mikrofonem single jack 
31710151103

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, zabudovaný USB hub (min. 2x USB), česká lokalizace 
kláves, USB, černá

 Dell klávesnice, multimediální KB-
522,USB,černá,CZ (580-16749) 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice C-TECH KB-107 USB, 
ERGO, černá, CZ/SK  2100808812

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech myš Wireless Mouse M705 
Marathon, laserová,unifying, 7 
tlačítek,1000dpi, černá / šedá 910-
001949

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

technologie SSD, USB 3.2, 1 TB, rychlost četení/zápis až 540 MB/s, s připojením USB-C, možnost 
šifrování uložených dat - "GDPR Ready", např. WD My passport SSD 1 TB silver/black

SSD 1TB Samsung externí T7 Touch, 
černý  MU-PC1T0K/WW 



Stránka 10 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 354 06-IT2-0129 Myš bezdrátová, 7 tlačítek 30237410-6 Počítačová myš 599.00 1,198.00 Kč 1,449.58 Kč 21 ks 2

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 355 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 307.00 Kč 371.47 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 356 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 276.00 Kč 333.96 Kč 21 ks 3

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 357 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 1,036.00 Kč 1,253.56 Kč 21 ks 4

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 358 06-IT2-0091 30230000-0 666.00 1,998.00 Kč 2,417.58 Kč 21 ks 3

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 359 06-IT2-0086 Sluchátka s mikrofonem, USB 30230000-0 486.00 3,402.00 Kč 4,116.42 Kč 21 ks 7

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 360 06-IT2-0084 Brašna na notebook 15,6" 30237270-2 318.00 954.00 Kč 1,154.34 Kč 21 ks 3

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 361 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 2,015.00 Kč 2,438.15 Kč 21 ks 5

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 362 06-IT2-0071 Dokovací stanice s USB-C, Apple 30237200-1 Počítačová příslušenství 4,152.00 4,152.00 Kč 5,023.92 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 363 06-IT2-0068 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 398.00 1,194.00 Kč 1,444.74 Kč 21 ks 3

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 364 06-IT2-0064 mikrofón k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30230000-0 128.00 128.00 Kč 154.88 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 365 06-IT2-0062 repro K PC 30230000-0 1,024.00 1,024.00 Kč 1,239.04 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 366 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 2,128.00 Kč 2,574.88 Kč 21 ks 28

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 367 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 14.00 70.00 Kč 84.70 Kč 21 ks 5

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 368 06-IT2-0054 Datový přepínač KVM 30237200-1 Počítačová příslušenství 2,529.00 2,529.00 Kč 3,060.09 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 369 06-IT2-0025 externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0 30230000-0 286.00 572.00 Kč 692.12 Kč 21 ks 2

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 370 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 4,488.00 Kč 5,430.48 Kč 21 ks 17

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 371 06-IT2-0016 SSD, 1TB - externí 30234600-4 Flash paměť 3,200.00 3,200.00 Kč 3,872.00 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 372 06-IT2-0009 Hard disk 4TB, 3,5", USB 3.0 - externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 2,476.00 7,428.00 Kč 8,987.88 Kč 21 ks 3

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 373 06-IT2-0008 Hard disk 3TB, 3,5", USB 3.0 - externí 3,5" 3 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 2,476.00 2,476.00 Kč 2,995.96 Kč 21 ks 1

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 374 06-IT2-0007 Hard disk 2TB, 2,5",  USB 3.0 - externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,602.00 3,204.00 Kč 3,876.84 Kč 21 ks 2

70979201 Karla IV. 42, Pardubice, 53002 375 06-IT2-0006 Hard disk 1TB, 2,5", USB 3.0 - externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,133.00 4,532.00 Kč 5,483.72 Kč 21 ks 4

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 376 06-IT2-0189 Podložka zápěstí klávesnice - gelová Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, (ERGOGKWP100BK) 30237290-8 192.00 576.00 Kč 696.96 Kč 21 ks 3

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 377 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 760.00 Kč 919.60 Kč 21 ks 10

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha, 14000 Baarova 1026/2, Praha, 14000 378 06-IT2-0198 SSD 2,5", 1TB 30234600-4 Flash paměť 2,401.00 2,401.00 Kč 2,905.21 Kč 21 ks 1

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha, 14000 Baarova 1026/2, Praha, 14000 379 06-IT2-0091 30230000-0 666.00 6,660.00 Kč 8,058.60 Kč 21 ks 10

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha, 14000 Baarova 1026/2, Praha, 14000 380 06-IT2-0025 externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0 30230000-0 286.00 286.00 Kč 346.06 Kč 21 ks 1

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha, 14000 Baarova 1026/2, Praha, 14000 381 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 1,320.00 Kč 1,597.20 Kč 21 ks 5

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 382 06-IT2-0191 SSD 512GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1,319.00 26,380.00 Kč 31,919.80 Kč 21 ks 20

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 383 06-IT2-0185 30237200-1 Počítačová příslušenství 188.00 940.00 Kč 1,137.40 Kč 21 ks 5

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 384 06-IT2-0156 SSD 480-512 GB, M.2 NVMe 30234600-4 Flash paměť 1,678.00 3,356.00 Kč 4,060.76 Kč 21 ks 2

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 385 06-IT2-0098 SSD 1 TB, interní, 2,5", SATA III SSD 1TB, SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 530MB/s, 400TBW 30234600-4 Flash paměť 2,401.00 9,604.00 Kč 11,620.84 Kč 21 ks 4

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 386 06-IT2-0067 webová kamera 30237240-3 Webová kamera 379.00 1,895.00 Kč 2,292.95 Kč 21 ks 5

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 387 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0 234.00 1,170.00 Kč 1,415.70 Kč 21 ks 5

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 388 30237120-6 Vstupní kanály počítače 380.00 760.00 Kč 919.60 Kč 21 ks 2

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 389 30237120-6 Vstupní kanály počítače 586.00 1,172.00 Kč 1,418.12 Kč 21 ks 2

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 390 30237120-6 Vstupní kanály počítače 417.00 834.00 Kč 1,009.14 Kč 21 ks 2

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, optická, 1000DPI, 7 tlačítek, miniaturní senzor a Unifying ready, USB a bezdrátový 
USB přijímač, vhodná pro praváky, černá PN:   910-006034

Logitech Wireless Mouse M705 
nano,silver 
910-001949 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, ovladaním 
hlasitosti a vypnutí mikrofonu, USB-A

Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, USB-A, s ovládáním hlasitosti, 
vypnutí mikrofonu an kabelu, mikrofon eliminující okolní hluk, frekvenční rozsah 42 Hz-17000 Hz, 
citlivost 95 dB/mW, impedance 32 Ohm, kabel 2 m, (Typově odpovídá např.  Sennheiser PC 8 USB)

Zařízení související s 
počítači

Sennheiser EPOS PC 8 USB, černá  
1000432

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, stereo sluchátka s hlavovým mostem (přes hlavu) s regulací hlasitosti, 
mikrofon s potlačením šumu, délka kabelu min. 2m, konektor USB, černé, vyhovují například 
Logitech Headset 960 USB

Zařízení související s 
počítači

náhlavní sada Logitech PC 960 Stereo 
Headset, USB  981-000100 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 
D30446-RPET

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice, připojení k počítači přes USB-C (Thunderbolt 3). Výstupní rozhraní: 1 x USB-C 3.1, 
3 x USB-A 3.0, 1 x USB-C Power Delivery (max. 60 W), 1 x GLAN RJ-45, čtečka SD karet, 1 x HDMI, 1x 
vstup pro externí adaptér AC/DC 5V

i-tec USB 3.0 / USB-C 5K Univerzální 
dual dokovací stanice s PD 29602311

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení videa až 720p, rychlost snímání až 
30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný mikrofon s redukcí šumu.

Microsoft webová kamera LifeCam 
HD-3000 Microsoft webová kamera 
LifeCam HD-3000 
T3H-00013  

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

 Mikrofon Natec Adder, 3,5mm jack  
23100000269

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

Zařízení související s 
počítači

Speaker GENIUS SP-HF 1250B wood 
40W 21663214152

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš Ugo Orizaba 
MP10, černá 23100000345

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , (4xPC - 1 VGA, USB klávesnice, USB 
myš)

Aten 4-port KVM USB, audio 2.1, 
včetně kabelů  
CS74U 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

čtečka paměťových karet - externí 
USB 3.0

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SAC, USB3.2 Gen 1 
Type-C + Type-A externí čtečka karet 
SD/microSD, podpora UHS-I 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí disk 1 TB ,SanDisk Extreme Portable SSD, USB-C 3.1 Gen2, čtení až 550MB/s, odolnost proti 
vodě a prachu IP55, nárazuvzdorný, miniaturní rozměry, kabel USB-A to USB-C v balení

Ext. SSD SanDisk Extreme Portable 
SSD 1TB USB 3.2.  
SDSSDE61-1T00-G25 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 3.5" WD Elements Desktop 
4TB USB  
WDBWLG0040HBK-EESN 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Ext. HDD 3.5" WD Elements Desktop 
4TB USB WDBWLG0040HBK-EESN 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 2TB USB 
3.0  20409009521 

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Hradci Králové

Balbínova 821/8, Hradec Králové, 
50003

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 1TB USB 
3.0  20409009520

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložky zápěstí ke 
klávesnici

Nedis ERGOGKWP100BK - 
Ergonomická Podložka Zápěstí ke 
Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | 
Černá

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD BLUE SSD 3D NAND WDS100T2B0A 1TB SATA/600, (R:560, W:530MB/s), 2.5" (typově 
WDS100T2B0A)

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm 
WDS100T2B0A 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, ovladaním 
hlasitosti a vypnutí mikrofonu, USB-A

Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, USB-A, s ovládáním hlasitosti, 
vypnutí mikrofonu an kabelu, mikrofon eliminující okolní hluk, frekvenční rozsah 42 Hz-17000 Hz, 
citlivost 95 dB/mW, impedance 32 Ohm, kabel 2 m, (Typově odpovídá např.  Sennheiser PC 8 USB)

Zařízení související s 
počítači

Sennheiser EPOS PC 8 USB, černá  
1000432

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

čtečka paměťových karet - externí 
USB 3.0

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SAC, USB3.2 Gen 1 
Type-C + Type-A externí čtečka karet 
SD/microSD, podpora UHS-I 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis min. 520MB/s, životnost min. 400TBW 
(typově: ASU800SS-512GT-C)

ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 
560/520MBs  ASU800SS-512GT-C

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Box externí USB 3.0, pro 2.5" 
SSD/HDD, SATA

kompaktní hliníkový externí box AXAGON, kompatibilní s USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0., 
podpora 2.5" SATA III/II/I disků výšky max. 9.5 mm všech kapacit bez omezení, možnost připojení 
zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug, např. EE25-XA6

AXAGON EE25-XA6, USB3.0 - SATA 
6G, 2.5" externí ALINE box  EE25-XA6 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a zápisu 3000MB/s, životnost 
min. 300TBW

Crucial P5 500GB 3D NAND NVMe  
CT500P5SSD8 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm  
WDS100T2B0A 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 1920 × 1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 
Mpx, Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje,

Acer QHD konferenční webkamera 
GP.OTH11.02M 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

repro C-TECH SPK-11, 2.0, dřevěné, 
černo-zlaté, USB  216633955

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí , USB 3.0, 4 porty, 
vč. zdroje

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m,  externí napájení, včetně zdroje (typově PN: 
AXAGON HUE-S2BP 4-Port USB 3.0 CHARGING hub)

AXAGON HUE-S2BP, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, vč. AC 
adapteru 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí , USB 3.0, 7 portů, 
vč. zdroje

USB Hub externí - 7 portů USB 3.0,,  externí napájení, včetně zdroje (typově PN: I-TEC USB 3.0 
Charging HUB 7port + napájecí adaptér 36 W)

 i-tec USB 3.0 Charging HUB 7port + 
Power Adapter 36W  
U3CHARGEHUB7 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB HUB externí, USB 3.0, 3porty + 
1xRJ45, připojeno USB 3.0

USB 3.0 Metal 3 port HUB Gigabit Ethernet 1x USB 3.0 na RJ-45 3x USB 3.0 (například Itec Kód 
výrobce: U3METALG3HUB)

 i-tec USB 3.0 Metal HUB 3 Port + 
Gigabit Ethernet U3METALG3HUB 



Stránka 11 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 391 30237120-6 Vstupní kanály počítače 449.00 898.00 Kč 1,086.58 Kč 21 ks 2

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 392 Paměť HP 16 GB DDR4-3200 DIMM non-ECC kompatibilní s HP Z2 G8 Tower 30236110-6 Paměť RAM 1,486.00 8,916.00 Kč 10,788.36 Kč 21 ks 6

Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 393 Myš bezdrátová (převážně k ntb) Genius NX-7005, černá (například: 31030127101) 30237410-6 Počítačová myš 137.00 1,370.00 Kč 1,657.70 Kč 21 ks 10

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 394 06-IT2-0149 Klávesnice USB, CZ včetně USB hub 30237460-1 Počítačové klávesnice 280.00 1,400.00 Kč 1,694.00 Kč 21 ks 5

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 395 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 460.00 Kč 556.60 Kč 21 ks 5

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 396 06-IT2-0123 RAM DDR4 16GB 2666 MHz 30236110-6 Paměť RAM 1,532.00 1,532.00 Kč 1,853.72 Kč 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 397 06-IT2-0112 SSD 1 TB, M.2, MLC 30234600-4 Flash paměť 2,537.00 7,611.00 Kč 9,209.31 Kč 21 ks 3

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 398 06-IT2-0099 SSD 2 TB, interní, 2,5", SATA III SSD 2TB, SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 530MB/s, 500TBW 30234600-4 Flash paměť 5,065.00 5,065.00 Kč 6,128.65 Kč 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 399 06-IT2-0098 SSD 1 TB, interní, 2,5", SATA III SSD 1TB, SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 530MB/s, 400TBW 30234600-4 Flash paměť 2,400.00 4,800.00 Kč 5,808.00 Kč 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 400 06-IT2-0086 Sluchátka s mikrofonem, USB 30230000-0 486.00 2,430.00 Kč 2,940.30 Kč 21 ks 5

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 401 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 2,418.00 Kč 2,925.78 Kč 21 ks 6

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 402 06-IT2-0023 Klávesnice dátová - USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 920.00 Kč 1,113.20 Kč 21 ks 10

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 403 06-IT2-0018 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W10, 8, 7, 30237410-6 Počítačová myš 120.00 600.00 Kč 726.00 Kč 21 ks 5

Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 404 30233132-5 Diskové jednotky 7,297.00 43,782.00 Kč 52,976.22 Kč 21 ks 6

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 405 06-IT2-0149 Klávesnice USB, CZ včetně USB hub 30237460-1 Počítačové klávesnice 280.00 28,000.00 Kč 33,880.00 Kč 21 ks 100

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 406 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 599.00 89,850.00 Kč 108,718.50 Kč 21 ks 150

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 407 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 30,700.00 Kč 37,147.00 Kč 21 ks 100

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 408 06-IT2-0126 30237460-1 Počítačové klávesnice 366.00 36,600.00 Kč 44,286.00 Kč 21 ks 100

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 409 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 20,150.00 Kč 24,381.50 Kč 21 ks 50

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 410 06-IT2-0077 Vertikální myš drátová 30237410-6 Počítačová myš 333.00 16,650.00 Kč 20,146.50 Kč 21 ks 50

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 411 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet 30230000-0 550.00 5,500.00 Kč 6,655.00 Kč 21 ks 10

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 412 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 26,400.00 Kč 31,944.00 Kč 21 ks 100

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 413 06-IT2-0017 Myš drátová - USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 50.00 5,000.00 Kč 6,050.00 Kč 21 ks 100

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 414 06-IT2-0006 Hard disk 1TB, 2,5", USB 3.0 - externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,133.00 11,330.00 Kč 13,709.30 Kč 21 ks 10

75151472 Kongresová 1666/2, Praha, 140 21 Bartolomějská 306/7, Praha, 110 01 415 06-IT2-0001 BD (Blue Ray) vypalovačka - externí Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233153-8 2,986.00 17,916.00 Kč 21,678.36 Kč 21 ks 6

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 416 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 137.00 2,740.00 Kč 3,315.40 Kč 21 ks 20

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 417 06-IT2-0148 Klávesnice USB, CZ, protiskluzová Klávesnice USB, CZ, hmotnost min 500g, protiskluzové nožičky, velký Enter, černá 30237460-1 Počítačové klávesnice 161.00 1,610.00 Kč 1,948.10 Kč 21 ks 10

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 418 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 920.00 Kč 1,113.20 Kč 21 ks 10

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 419 06-IT2-0084 Brašna na notebook 15,6" 30237270-2 318.00 2,226.00 Kč 2,693.46 Kč 21 ks 7

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 420 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 5,280.00 Kč 6,388.80 Kč 21 ks 20

00007064 421 06-IT2-0189 Podložka zápěstí klávesnice - gelová Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, (ERGOGKWP100BK) 30237290-8 192.00 1,920.00 Kč 2,323.20 Kč 21 ks 10

00007064 422 06-IT2-0161 30237000-9 68.00 680.00 Kč 822.80 Kč 21 ks 10

00007064 423 06-IT2-0160 30237000-9 56.00 2,800.00 Kč 3,388.00 Kč 21 ks 50

00007064 424 06-IT2-0156 SSD 480-512 GB, M.2 NVMe 30234600-4 Flash paměť 1,678.00 33,560.00 Kč 40,607.60 Kč 21 ks 20

00007064 425 06-IT2-0155 SSD 480-512 GB,  M.2 SATA 30234600-4 Flash paměť 1,293.00 12,930.00 Kč 15,645.30 Kč 21 ks 10

00007064 426 06-IT2-0154 SSD 960 GB - 1TB, SATA 30234600-4 Flash paměť 1,992.00 29,880.00 Kč 36,154.80 Kč 21 ks 15

00007064 427 06-IT2-0153 SSD 240-256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 996.00 39,840.00 Kč 48,206.40 Kč 21 ks 40

00007064 428 06-IT2-0152 Hard disk 2,5", 2TB,USB-C - externí 2,5" 2 TB USB-C ,HDD 30233132-5 Diskové jednotky 2,151.00 21,510.00 Kč 26,027.10 Kč 21 ks 10

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB HUB externí, USB 3.0, 3porty + 
1xRJ45, připojeno přes USB -C

USB C Metal 3 port HUB Gigabit Ethernet 1x USB C na RJ-45 3x USB 3.0 LED (například itec Kód 
výrobce: C31METALG3HUB)

 i-tec USB-C Metal HUB 3 Port + 
Gigabit Ethernet C31METALG3HUB

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Paměť 16GB (1 x 16GB) pro HP Z2 G8 
Tower

16GB DDR4 3200MHz Kingston SR  
KCP432NS8/16 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Genius myš NX-7005, černá 
31030017400 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, zabudovaný USB hub (min. 2x USB), česká lokalizace 
kláves, USB, černá

 Dell klávesnice, multimediální KB-
522,USB,černá,CZ (580-16749) 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť RAM 16 GB, DDR4, 
2666 MHz

16GB DDR4 2666MHz Crucial CL19 
UDIMM CT16G4DFRA266 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), MLC (Multi-Level Cell), rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu 
2300MB/s, životnost 600TBW, 5 let záruka

 SSD M.2 1TB Samsung 980 MZ-
V8V1T0BW  

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2,5" 2TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm  WDS200T2B0A 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2,5" 1TB WD Blue 3D NAND 
SATAIII 7mm  
WDS100T2B0A 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, stereo sluchátka s hlavovým mostem (přes hlavu) s regulací hlasitosti, 
mikrofon s potlačením šumu, délka kabelu min. 2m, konektor USB, černé, vyhovují například 
Logitech Headset 960 USB

Zařízení související s 
počítači

náhlavní sada Logitech PC 960 Stereo 
Headset, USB  981-000100 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia 23100000188

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 NATEC bezdrátová optická myš 
ROBIN 1600DPI černá 23100000428 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Disk HDD 3,5 interní 10TB pro NAS a 
RAID 24/7

zaručená kompatibilita se zařízením Synology DS1817+,  10TB; typ disku3,5"; SATA 6Gb/s; 
přenosová rychlost: 249MB/s; konstantní počet otáček: 7200; vyrovnávací paměť: 256MB; provozní 
teplota: 5°C do 60°C

 HDD 10TB WD102KFBX Red Pro 
256MB SATAIII 7200rpm

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, zabudovaný USB hub (min. 2x USB), česká lokalizace 
kláves, USB, černá

 Dell klávesnice, multimediální KB-
522,USB,černá,CZ (580-16749) 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech myš Wireless Mouse M705 
Marathon, laserová,unifying, 7 
tlačítek,1000dpi, černá / šedá 910-
001949

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, podsvícené 
klávesy

Klávesnice kancelářská, drátová, podsvícená, klasické (vysokoprofilové) klávesy, česká lokalizace 
kláves, USB, černá, Premium CI-45

CONNECT IT klávesnice, LED 
PODSVÍCENÁ, USB, CZ CI-45

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má ergonomický design pro snížení 
namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 
tlačítek, kolečko a příjemný povrch. Podsvícení je modré.

 myš TRUST Verto Ergonomic, 
Optická, USB 2171883315

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

Zařízení související s 
počítači

Kingston externí čtečka karet 
SuperSpeed All-in-one 20551600010

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Optická myš Natec Sparrow 1200 
DPI, černo-šedá 23100000249

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 1TB USB 
3.0  20409009520

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

VERBATIM Externí Blu-ray Slimline 
vypalovačka USB 3.0 481532

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

 myš GENIUS NX-7005,USB Black, 
Blue eye  31030017400

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice C-TECH KB-107 USB, 
ERGO, černá, CZ/SK  2100808812

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 
D30446-RPET

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložky zápěstí ke 
klávesnici

Nedis ERGOGKWP100BK - 
Ergonomická Podložka Zápěstí ke 
Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | 
Černá

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž dvou 2.5" SSD 
nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2x 2.5" SSD nebo HDD do výšky 9.5 mm. Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají 
standardní 3.5" pozici PC skříně.  Adaptér je vyroben z ocelového plechu. Na spodní straně rámečku 
jsou připravené otvory pro montáž ventilátoru o průměru 80 mm.(odpovídá např : RHD-225)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

 AXAGON RHD-225, kovový rámeček 
pro 2x 2.5" 
RHD-225 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rámeček pro montáž jednoho 2.5" 
SSD nebo HDD disku do jedné 3.5"

Podpora 2.5" SSD nebo pevných disků bez limitu výšky - 7 mm, 9.5 mm, 12.5 mm, 15 mm apod. 
Rozměry rámečku a montážní otvory odpovídají standardní 3.5" pozici PC skříně. Vyroben z 
hliníkového profilu.(odpovídá např : RHD-125)

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON RHD-125S, kovový rámeček 
pro 1x 2.5" HDD/SSD do 3.5" pozice, 
šedý 
RHD-125S 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a zápisu 3000MB/s, životnost 
min. 300TBW

Crucial P5 500GB 3D NAND NVMe  
CT500P5SSD8 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" M.2 SATA SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

 Verbatim M.2 SATA III SSD Vi560 S3, 
512GB  
49363 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 960 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

SSD 1TB Samsung 870 QVO SATA III  
MZ-77Q1T0BW 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a zápisu 500MB/s, životnost min. 
300TBW

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
SKC600/256G 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" WD My Passport Ultra 
2TB stříbrná  
WDBC3C0020BSL-WESN 



Stránka 12 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

00007064 429 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 137.00 1,370.00 Kč 1,657.70 Kč 21 ks 10

00007064 430 06-IT2-0148 Klávesnice USB, CZ, protiskluzová Klávesnice USB, CZ, hmotnost min 500g, protiskluzové nožičky, velký Enter, černá 30237460-1 Počítačové klávesnice 161.00 32,200.00 Kč 38,962.00 Kč 21 ks 200

00007064 431 06-IT2-0127 Set klávesnice a myši, bezdrátové 30237400-3 307.00 3,070.00 Kč 3,714.70 Kč 21 ks 10

00007064 432 myš vertikální drátová levoruká Vertikální Drátová optická/laserová myš pro leváky, délka kabelu minimálně 1,5m 30237410-6 Počítačová myš 264.00 5,280.00 Kč 6,388.80 Kč 21 ks 20

00007064 433 myš vertikální  bezdrátová pravoruká Vertikální bezdrátová optická/laserová myš pro praváky 30237410-6 Počítačová myš 309.00 9,270.00 Kč 11,216.70 Kč 21 ks 30

00007064 434 myš vertikální  bezdrátová levoruká Vertikální bezdrátová optická/laserová myš pro leváky 30237410-6 Počítačová myš 301.00 1,505.00 Kč 1,821.05 Kč 21 ks 5

00007064 435 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 2,590.00 Kč 3,133.90 Kč 21 ks 10

00007064 436 06-IT2-0103 HDD 10 TB, interní 3,5", 24/7 HDD 10TB SATA III, 256MB cache, IntelliPower, NASware, vhodné pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 7,297.00 36,485.00 Kč 44,146.85 Kč 21 ks 5

00007064 437 06-IT2-0087 Disk interní SSD 500 GB, 2,5“ 30234600-4 Flash paměť 1,529.00 152,900.00 Kč 185,009.00 Kč 21 ks 100

00007064 438 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6" 30237270-2 376.00 11,280.00 Kč 13,648.80 Kč 21 ks 30

00007064 439 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 76.00 7,600.00 Kč 9,196.00 Kč 21 ks 100

00007064 440 06-IT2-0025 externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0 30230000-0 286.00 2,860.00 Kč 3,460.60 Kč 21 ks 10

00007064 441 06-IT2-0022 Klávesnice numerická - drátová USB pouze numerická klávesnice s USB rozhraním 30237460-1 Počítačové klávesnice 85.00 850.00 Kč 1,028.50 Kč 21 ks 10

00007064 442 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 66,000.00 Kč 79,860.00 Kč 21 ks 250

00007064 443 06-IT2-0013 Disk interní SSD,  1TB  M.2 30234600-4 Flash paměť 2,655.00 26,550.00 Kč 32,125.50 Kč 21 ks 10

00007064 444 06-IT2-0010 Hard disk interní 4TB, 3,5" - pro NAS 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 2,258.00 22,580.00 Kč 27,321.80 Kč 21 ks 10

00007064 445 06-IT2-0007 Hard disk 2TB, 2,5",  USB 3.0 - externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,602.00 48,060.00 Kč 58,152.60 Kč 21 ks 30

00007064 446 06-IT2-0006 Hard disk 1TB, 2,5", USB 3.0 - externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1,133.00 11,330.00 Kč 13,709.30 Kč 21 ks 10

00007064 447 Grafická karta 30237134-7 Grafické akcelerátory 2,327.00 34,905.00 Kč 42,235.05 Kč 21 ks 15

00007064 448 Myš drátová - USB Myš drátová, laserová, 1600 DPI, 5 tlačítek 30237410-6 Počítačová myš 278.00 41,700.00 Kč 50,457.00 Kč 21 ks 150

00007064 449 myš vertikální drátová pravoruká Vertikální Drátová optická/laserová myš pro praváky, délka kabelu minimálně 1,5m 30237410-6 Počítačová myš 333.00 26,640.00 Kč 32,234.40 Kč 21 ks 80

00007064 450 převodník USB-C na USB 3.0 USB Hub, připojení pomocí USB-C, převod na min. 4x USB 3.X se zpětnou kompatibilitou na USB 2.0 30237120-6 Vstupní kanály počítače 262.00 2,620.00 Kč 3,170.20 Kč 21 ks 10

00007064 451 převodník USB-C na USB 3.0 + USB-C 30237120-6 Vstupní kanály počítače 592.00 5,920.00 Kč 7,163.20 Kč 21 ks 10

00007064 452 Síťová karta externí do USB síťová karta 1 Gbit/s USB 3.0 -> RJ45 konektor 30237110-3 Síťová rozhraní 290.00 2,900.00 Kč 3,509.00 Kč 21 ks 10

00007064 453 Síťová karta externí do USB-C síťová karta 1 Gbit/s USB-C -> RJ45 konektor 30237110-3 Síťová rozhraní 624.00 3,120.00 Kč 3,775.20 Kč 21 ks 5

00007064 454 Síťová karta interní Síťová karta 1 Gbit/s do PCIe x1 s možností low-profile montáže 30237110-3 Síťová rozhraní 188.00 1,880.00 Kč 2,274.80 Kč 21 ks 10

00007064 455 SSD 240-256 GB M.2 NVMe 30234600-4 Flash paměť 1,166.00 23,320.00 Kč 28,217.20 Kč 21 ks 20

00007064 456 SSD 960 GB -1 TB M.2 NVMe 30234600-4 Flash paměť 2,537.00 25,370.00 Kč 30,697.70 Kč 21 ks 10

00007064 457 videokonferenční webkamera 30237240-3 Webová kamera 379.00 26,530.00 Kč 32,101.30 Kč 21 ks 70

00007064 Libušina 601/105, Olomouc, 77900 458 06-IT2-0197 HDD 4TB,  3,5" do NAS 30233132-5 Diskové jednotky 2,258.00 4,516.00 Kč 5,464.36 Kč 21 ks 2

00007064 Libušina 601/105, Olomouc, 77900 459 06-IT2-0193 SSD PCIe, NVMe 500GB 30234600-4 Flash paměť 1,074.00 1,074.00 Kč 1,299.54 Kč 21 ks 1

00007064 Libušina 601/105, Olomouc, 77900 460 06-IT2-0145 30237410-6 Počítačová myš 599.00 1,198.00 Kč 1,449.58 Kč 21 ks 2

00007064 Libušina 601/105, Olomouc, 77900 461 06-IT2-0096 30233132-5 Diskové jednotky 996.00 1,992.00 Kč 2,410.32 Kč 21 ks 2

00007064 Libušina 601/105, Olomouc, 77900 462 06-IT2-0085 Brašna na notebook 14" 30237270-2 135.00 135.00 Kč 163.35 Kč 21 ks 1

00007064 Libušina 601/105, Olomouc, 77900 463 06-IT2-0078 Vertikální myš bezdrátová 30237410-6 Počítačová myš 403.00 1,612.00 Kč 1,950.52 Kč 21 ks 4

00007064 Libušina 601/105, Olomouc, 77900 464 Podložka pod myš a klávesnici XL Výška [mm]: 4, Šířka [mm]: 900, Délka [mm]: 270 30237220-7 Podložky pod myš 147.00 735.00 Kč 889.35 Kč 21 ks 5

75151511 Plavská 2, České Budějovice, 37001 465 06-IT2-0158 30237270-2 1,397.00 9,779.00 Kč 11,832.59 Kč 21 ks 7

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

 myš GENIUS NX-7005,USB Black, 
Blue eye  31030017400

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice C-TECH KB-107 USB, 
ERGO, černá, CZ/SK  2100808812

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská klávesnice,  multimediální klávesy + optická 
myš, 3 tlačítka, symetrická 1000DPI

Příslušenství pro vkládání 
dat

 Klávesnice C-TECH WLKMC-02, 
bezdrátový combo set s myší, ERGO, 
černý, USB, CZ/SK  WLKMC-02 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální, ergonomická 
kabelová myš EMC-500L pro leváky, 
černá

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální ergonomická 
bezdrátová myš EMW-500, pro 
praváky, černá

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální ergonomická 
bezdrátová myš EMW-500L, pro 
leváky, černá 182697

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 10TB WD102KFBX Red Pro 
256MB SATAIII 7200rpm 2042009944

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk, kapacita min.500 GB, formát 2,5“, rozhtaní SATA 6Gb/s, rychlost čtení/zápisu min 560/520 
MB/s, náhodné čtení/zápis IOPS 85000/85000, MTTF min 2 milionu hodin, životnost min. 400TBW, 
(vyhovuje například Adata Ultimate SU800-512GB)

SSD 2,5" 500GB WD Red SA500 
SATAIII 7mm  WDS500G1R0A 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení na 
NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa 
na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

Pouzdra na přenosné 
počítače

Dicota Spin Backpack 14"-15,6" 
D30575 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická 
gelová Natec Marmot, černá 
23100000352

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

čtečka paměťových karet - externí 
USB 3.0

Zařízení související s 
počítači

AXAGON CRE-SAC, USB3.2 Gen 1 
Type-C + Type-A externí čtečka karet 
SD/microSD, podpora UHS-I 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Numerická klávesnice Natec Goby  
NKL-1333 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD SSD Samsung 860 EVO, rozhraní SATA M.2 (2280), kapacita 1TB, rychlost sekvenčního čtení až 
550 MB/s, rychlost sekvenčního zápisu až 520 MB/s. Nejnovější verze technologie V-NAND. 
Výkonné ovládací algoritmy. Rychlý, spolehlivý a kompatibilní se širokou škálou zařízení. 
Technologie Intelligent TurboWrite. Až 600 TBW. Spolehlivé ukládání a plynulá práce s objemnými 
soubory.

SSD 1TB Samsung 860 EVO M.2 SATA 
III  
MZ-N6E1T0BW 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

VERBATIM Store´n´ Go 2,5” 2TB USB 
3.0 černý 481439

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 1TB USB 
3.0  20409009520

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Grafická karta do PCI-E x16 3.0; min. 1 GB RAM; min. 2 digitální výstupy, možnost low-profile 
montáže

ASUS GT1030-2G-BRK  
90YV0AT2-M0NA00 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Dell Laserová myš MS3220 černá 
USB (Black)  
570-ABHN 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 myš TRUST Verto Ergonomic, 
Optická, USB 2171883315

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 i-tec USB 3.1 Type C SLIM HUB 4 Port 
passive C31HUB404 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub, připojení pomocí USB-C; převod na min. 3x USB 3.X se zpětnou kompatibilitou na USB 2.0 
+ min. 1x USB-C

Sandberg USB-C HUB, 3x USB 3.0, 
stříbrná  136-03

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 AXAGON ADE-SR, USB3.0 Type-A - 
externí Gigabit Ethernet adaptér

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 AXAGON ADE-SRC, USB3.1 Type-C - 
externí Gigabit Ethernet adaptér, 
auto install 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON PCEE-GRF, PCIe síťová karta 
- 1x Gigabit Ethernet port (RJ-45), 
Realtek, vč. LP 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD M.2 NVMe, kapacita 240-256 GB rychlost čtení 3000MB/s, rychlost zápisu 1000MB/s, životnost 
min. 180TBW

SSD 250GB WD Red SN700 NVMe 
M.2 PCIe Gen3 2280  
WDS250G1R0C 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD M.2 NVMe, kapacita SSD 960 GB -1 TB rychlost čtení 3000MB/s, rychlost zápisu3000MB/s, 
životnost min. 400TBW

 SSD M.2 1TB Samsung 980  
MZ-V8V1T0BW 

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

U nákladového Nádraží 10, Praha, 
13000

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Webkamera s rozlišením QHD (2560 × 1440 px), úhel záběru min. 70 °, automatické ostření, 
zabudovaný mikrofon

 Acer QHD konferenční webkamera  
GP.OTH11.02M 

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD RED NAS WD40EFAX 4TB SATAIII/600 256MB cache Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 4 TB, 
vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 400 ot./min., exkluzivní NASware 
3.0 technologie, ideální pro malá NAS (typově WD40EFAX)

HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm  WD40EFAX 

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk PCIe, NVMe, Gen3x4, M.2 2280, TLC, čtení až 2200MB/s, zápis až 2000MB/s, životnost 
350TBW, (typově SA2000M8/500G)

500GB SSD NV1 Kingston M.2 NVMe 
SNVS/500G 

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 5 tlačítek, 
ergonomická, P

USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; ergonomická (pravoruká, NE mini 
provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně 
kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-
006034)

Logitech myš Wireless Mouse M705 
Marathon, laserová,unifying, 7 
tlačítek,1000dpi, černá / šedá 910-
001949

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 256 GB , 2,5" SATA III, nevrácení 
vadného disku

SSD 256 GB, Rychlost čtení a zápisu min. 500 MB/s, Passmark min. 4000 bodů, Rozhraní SATA, 
Rozměr 2,5“. Záruka min. 60 měsíců Podmínka : V případě vadného – reklamace  SSD, nám vadné 
SSD zůstává a nevrací se  !

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" 
 
SKC600/256G 

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna pro notebook 14“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

Pouzdra na přenosné 
počítače

 Brašna pro NB Ugo Katla BH100 
14,1", černá  
UTL-1417 

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná opěrka pro palec a pryžová 
vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-
přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

 myš TRUST Verto Wireless 
Ergonomic  2171883314

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 C-TECH ANTHEA XL, herní podložka 
GMP-01XL 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

Lannova třída 26, České 
Budějovice, 37001

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Brašna na notebook 15.6“ a 
přenosnou tiskárnu

Podlouhlá rukojeť navržena pro komfortní držení, Kapsa pro tablety o velikosti až 10,5 “(měkký 
materiál např. Nylex), Inteligentní správa vnitřního kabelu pro mobilní nabíjení vašich zařízení 
(např. Prostřednictvím napájecí powerbanky), Okolní pěna s vysokou hustotou (HDF) a měkký 
materiál Nylex jako ochranný polštář. Uzamykatelná polstrovaná přihrádka pro tiskárnu a projektor. 
Vnější přihrádka na zip na zadní straně tašky pro dokumenty. Upevňovací popruh pro vozík. (např.: 
DICOTA Eco Multi Twin SELECT 14-15.6)

Pouzdra na přenosné 
počítače

DICOTA Eco Multi Twin SELECT 14-
15.6 D31641-RPET



Stránka 13 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

75151511 Plavská 2, České Budějovice, 37001 466 Grafická karta s pasivním chladičem Grafická karta 2GB, DDR5, pasivní chlazení 30237134-7 Grafické akcelerátory 2,236.00 44,720.00 Kč 54,111.20 Kč 21 ks 20

75151511 Plavská 2, České Budějovice, 37001 467 Grafická karta, 4 GB, DDR5 Grafická karta 4GB, DDR5, 4 výstupy (DP, DVI nebo HDMI) 30237134-7 Grafické akcelerátory 5,481.00 109,620.00 Kč 132,640.20 Kč 21 ks 20

75151511 Plavská 2, České Budějovice, 37001 468 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 79,200.00 Kč 95,832.00 Kč 21 ks 300

75151511 Plavská 2, České Budějovice, 37001 469 Hard disk interní 8TB, 3,5" - pro NAS 8 TB, 3,5", SATA NAS (WD Red), použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 5,122.00 153,660.00 Kč 185,928.60 Kč 21 ks 30

75151511 Plavská 2, České Budějovice, 37001 470 Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 3200MHz 30236110-6 Paměť RAM 1,231.00 24,620.00 Kč 29,790.20 Kč 21 ks 20

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 471 HDD Externí 30233132-5 Diskové jednotky 1,234.00 12,340.00 Kč 14,931.40 Kč 21 ks 10

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 472 Replikátor portů  30237200-1 Počítačová příslušenství 581.00 5,810.00 Kč 7,030.10 Kč 21 ks 10

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 473 Kryt na tablet 30237270-2 1,284.00 1,284.00 Kč 1,553.64 Kč 21 ks 1

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 474 Kryt na tablet ochranný kryt s klávesnicí , pro tablet 12,4", lokalizovaný pro CZ, typově jako PN: EF-DT730UBEGEU 30237270-2 2,101.00 2,101.00 Kč 2,542.21 Kč 21 ks 1

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 475 Ochranné sklo na tablet 30237000-9 437.00 874.00 Kč 1,057.54 Kč 21 ks 2

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 476 čtečka paměťových karet 30233000-1 Archivovací a čtecí zařízení 201.00 1,005.00 Kč 1,216.05 Kč 21 ks 5

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 477 Síťová karta 30237110-3 Síťová rozhraní 1,386.00 13,860.00 Kč 16,770.60 Kč 21 ks 10

48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 478 HDD interní 3,5" 30233132-5 Diskové jednotky 3,157.00 22,099.00 Kč 26,739.79 Kč 21 ks 7

00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00 479 videokonferenční webkamera 30237240-3 Webová kamera 16,478.00 16,478.00 Kč 19,938.38 Kč 21 ks 1 Yealink UVC40

Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha, 14801 Kloknerova 26, Praha, 14801 480 30213200-7 Tablety 417.00 1,251.00 Kč 1,513.71 Kč 21 ks 3

Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha, 14801 Kloknerova 26, Praha, 14801 481 30213200-7 Tablety 868.00 3,472.00 Kč 4,201.12 Kč 21 ks 4

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 482 06-IT2-0189 Podložka zápěstí klávesnice - gelová Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, (ERGOGKWP100BK) 30237290-8 192.00 3,840.00 Kč 4,646.40 Kč 21 ks 20

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 483 06-IT2-0142 30237410-6 Počítačová myš 137.00 2,055.00 Kč 2,486.55 Kč 21 ks 15

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 484 06-IT2-0125 30237460-1 Počítačové klávesnice 92.00 1,380.00 Kč 1,669.80 Kč 21 ks 15

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 485 06-IT2-0122 USB Hub externí , USB 3.0, 30237120-6 Vstupní kanály počítače 259.00 2,590.00 Kč 3,133.90 Kč 21 ks 10

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 486 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6" 30237270-2 376.00 7,520.00 Kč 9,099.20 Kč 21 ks 20

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 487 06-IT2-0021 30237400-3 754.00 7,540.00 Kč 9,123.40 Kč 21 ks 10

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 488 06-IT2-0019 Myš drátová - USB 30237410-6 Počítačová myš 264.00 2,640.00 Kč 3,194.40 Kč 21 ks 10

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 489 06-IT2-0004 30233153-8 522.00 1,044.00 Kč 1,263.24 Kč 21 ks 2

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 490 SSD, 500 GB - interní 30234600-4 Flash paměť 1,763.00 17,630.00 Kč 21,332.30 Kč 21 ks 10

Správa základních registrů 72054506 Na vápence 915/14, Praha 130 00 Na vápence 915/14, Praha 130 00 491 Dokovací stanice 30237200-1 Počítačová příslušenství 3,638.00 18,190.00 Kč 22,009.90 Kč 21 ks 5

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 492 Hard disk interní 3,5" HDD 6TB, SATA III 6G, min. 128MB cache, min. 5400 otáček, typově např. WD60EZAZ 30233132-5 Diskové jednotky 3,532.00 105,960.00 Kč 128,211.60 Kč 21 ks 30

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 493 Hard disk interní 3,5" HDD 1TB, SATA III 6G, min. 64MB cache, min. 5400 otáček, typově např. HDWD110UZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 963.00 134,820.00 Kč 163,132.20 Kč 21 ks 140

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 494 Hard disk interní 3,5" HDD 2TB, SATA III 6G, min. 64MB cache, min. 5400 otáček, typově např. HDWD220UZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 1,243.00 3,729.00 Kč 4,512.09 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 495 Hard disk interní 3,5" HDD 4TB, SATA III 6G, min. 64MB cache, min. 5400 otáček, typově např. HDWD240UZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 2,242.00 156,940.00 Kč 189,897.40 Kč 21 ks 70

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 496 Hard disk interní 3,5" HDD 8TB, SATA III 6G, min. 128MB cache, min. 5400 otáček, typově např. ST8000DM004 30233132-5 Diskové jednotky 3,867.00 108,276.00 Kč 131,013.96 Kč 21 ks 28

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 497 Hard disk interní 3,5" HDD 10TB, SATA III 6G, min. 256MB cache, min. 5400 otáček, typově např. HDWR11AUZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 5,660.00 107,540.00 Kč 130,123.40 Kč 21 ks 19

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 498 Hard disk interní 3,5" HDD 14TB, SATA III 6G, min. 256MB cache, min. 5400 otáček, typově např. HDWR21EUZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 9,577.00 95,770.00 Kč 115,881.70 Kč 21 ks 10

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 499 Hard disk interní 3,5" pro NAS 30233132-5 Diskové jednotky 4,889.00 88,002.00 Kč 106,482.42 Kč 21 ks 18

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 500 SSD disk interní 2,5" 30234600-4 Flash paměť 670.00 327,630.00 Kč 396,432.30 Kč 21 ks 489

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 501 SSD disk interní M.2 PCIe NVMe 30234600-4 Flash paměť 4,969.00 79,504.00 Kč 96,199.84 Kč 21 ks 16

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

Lannova třída 26, České 
Budějovice, 37001

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

ASUS GT1030-SL-2G-BRK  
90YV0AT0-M0NA00 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

Lannova třída 26, České 
Budějovice, 37001

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 GIGABYTE GTX 1650 D6 OC Low 
Profile 4G 
GV-N1656OC-4GL 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

Lannova třída 26, České 
Budějovice, 37001

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

Lannova třída 26, České 
Budějovice, 37001

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 HDD 8TB WD80EFZZ Red Plus 
256MB SATAIII 5640rpm 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

Lannova třída 26, České 
Budějovice, 37001

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 16GB, DDR4, SO-
DIMM, 3200MHz

SO-DIMM 16GB DDR4-3200MHz 
Patriot CL22 SR  
PSD416G320081S 

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí disk 2,5" 1TB, s připojením Micro USB-B, rozhraní USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), typově jako PN: 
WDBUZG0010BBK-WESN

 Ext. HDD 2.5" WD Elements Portable 
1TB USB WDBUZG0010BBK-WESN

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 USB-C dokovací stanice k počítači, 1× HDMI až 4K/30Hz či 1080p/120Hz, 1× USB 3.0 až 10Gb/s a 1× 
USB 2.0 port,1× SD/microSD slot, napájení z usb - Power Delivery 60 W typově jakp PN: 
C31TRAVELEASYDOCKPD

 i-tec USB-C Travel Easy Dock 4K 
HDMI, Power Delivery 60 W 
C31TRAVELEASYDOCKPD

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pro tablet vel. 12,4", TPU a umělá kůže, zavírací, tvrdé, integrovaný stojánek, výřezy, úchyt na 
stylus, typově jako PN: ACS01607

Pouzdra na přenosné 
počítače

Spigen Rugged Armor Pro ochranný 
kryt pro Samsung Galaxy Tab S7+ 
černá ACS01607

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdra na přenosné 
počítače

Samsung Ochranný kryt s klávesnicí 
Tab S7+/S7 FE/S8+ Black  
EF-DT730UBEGEU  

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ochranné sklo pro tablet 12,4", zaoblení 2.5D, tvrdost 9H, lesklé, tloušťka 0,33 mm, typově jako: 
PN: FIXGT-772

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

FIXED Ochranné tvrzené sklo pro 
Samsung Galaxy Tab S7 FE čirá FIXGT-
772

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Čtečka karet externí, rozhraní: USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), podpora micro SDHC, micro SDXC a micro 
SD, typově jako PN: FCR-ML3C

MobileLite DUO 3C USB3.1+Typ C 
microSDHC/SDXC čtečka Kingston 
FCR-ML3C 

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

WiFi síťová karta 802.11a/b/g/n/ac až 1300Mbps, Dual-band, PCIe x1, typově jako PN: 90IG00R0-
BM0G00

PCE-AC68 - Dual Band Wireless-
AC1900 PCIe Adapter 90IG00R0-
BM0G00

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pevný disk 3.5", SATA III, 4TB CMR ,  maximální rychlost přenosu 220 MB/s, cache 128 MB, 7200 
ot/min ,pro NAS,  typově jako PN: ST4000NE001

HDD 4TB Seagate IronWolf Pro 
256MB SATAIII NAS 5RZ  
ST4000NE001

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 
středisko Brno

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Auto Framing; Speaker Tracking; 20MP; UHD 4K; 8x e-PTZ zoom; zorný úhel 133°; 8 zabudovaných 
MEMS mikrofonních polí; zabudovaný speaker 5W; plně duplexní režim hovoru; potlačení šumu a 
ozvěn; video standardy UAC 1.0, UVC 1.0; USB 3.0 typ B a USB 2.0 typ A; automaticky ovládaná 
mechanická krytka objektivu; vestavěná WiFi pro vzdálenou správu; možnost připojení ext. 
mikrofonu drátově i bezdrátově; Line In 3,5mm; napájení přiloženým ext. adaptérem; security slot; 
včetně dálkového ovládání; baterií; kompletní montážní sady na zeď; 7m USB kabelu a potřebné 
SW licence (pokud je k plnému využití potřeba). Plná kompatibilita s videokonferenčními klienty: 
MS Teams a Skype for Business; Cisco Webex; Zoom Room a Zoom client; Google Meet; 
GoToMeeting; BlueJeans; Tencent VooV Meeting; DingTalk; Yealink Meeting a OS: MS Windows 10, 
11 a Mac OS 10.10 a vyšší. Např. Yealink UVC40

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdro na tablet Samsung Galaxy 
Tab S7 11" - textil a TPU

Pouzdro na tablet Samsung Galaxy Tab S7 11", textil a TPU, zavírací, tvrdé, integrovaný stojánek, 
zavírání na magnet a výřezy pro konektory a tlačítka ( V11T57C1 )

Gecko Covers pro Samsung Galaxy 
Tab S7 11" (2020) Easy-Click 2.0 
Cover černá

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pouzdro na tablet Samsung Galaxy 
Tab S7 11" - polykarbonát

Pouzdro na tablet Samsung Galaxy Tab S7 11", polykarbonát, zavírací, tvrdé, ochrana displeje proti 
poškrábání, integrovaný stojánek a výřezy pro konektory a tlačítka (222526114040)

UAG Metropolis pouzdro pro 
Samsung Galaxy Tab 7 11" / černá 
222526114040

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložky zápěstí ke 
klávesnici

Nedis ERGOGKWP100BK - 
Ergonomická Podložka Zápěstí ke 
Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | 
Černá

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, 
P/L

myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 
tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá nebo šedá,

 myš GENIUS NX-7005,USB Black, 
Blue eye  31030017400

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních funkcí, voděodolná, nízkoprofilové 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, černá

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, 
Slim multimedia, 1,8m kabel 
NKL-1151 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí napájení, (typově PN: HUE-
S2BL)

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 
CHARGING hub 1.2m kabel, micro 
USB nap. konektor  
HUE-S2BL 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení na 
NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa 
na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

Pouzdra na přenosné 
počítače

Dicota Spin Backpack 14"-15,6" 
D30575 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice drátová USB + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, USB, české zozložení 
klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

Příslušenství pro vkládání 
dat

Microsoft Wireless Desktop 3050 w 
AES, CZ&SK  PP3-00021 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB, barva černá anebo 
šedá

Dell laserová drátová myš MS3220 
titanově šedá 570-ABHM

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

DVD vypalovací mechanika, USB 3.0 - 
externí

Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW, slim provedení, 
napájení pouze z USB,  vč. SW pro vypalování,

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a DVD

 DVDRW/RAM Lite-On eBAU108 USB 
externí slim černá 220105207

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk 2.5", SATA III, 3D NAND, rychlost čtení 520MB/s, rychlost zápisu 500MB/s, životnost 
240TBW

 512GB SSD KC600 Kingston SATA 
2,5" 
SKC600/512G 

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice s podporou připojení až 3 4K monitorů, rozhraní USB-C (Thunderbolt 3), 
konektory: 1x USB-C (až 85 W PD), 1x HDMI, 2x DisplayPort, 1x GLAN, 1x USB 3.2 Gen2 s podporou 
rychlého nabíjení (BC 1.2), 2x USB 3.2, 1x 3,5 mm jack headset port; součástí 100 W adaptér a 100 
cm USB-C kabel; vyžaduje Windows 10 (C31TRIPLEDOCKPDA)

I-TEC USB-C Triple Display Docking 
Station, Power Delivery 85W, 
kompatibilní s Thunderbolt3 
C31TRIPLEDOCKPD

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 6TB WD60EFAX Red 256MB 
SATAIII 5400rpm 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 HDD 1TB WD10EZRZ Blue 64MB 
SATAIII 5400rpm CMR 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 HDD 2TB WD20EZAZ Blue 256MB 
SATAIII 5400rpm SMR 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 4TB WD40EZAZ Blue 256MB 
SATAIII 5400rpm SMR 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 8TB Seagate BarraCuda 256MB 
SATAIII 5400rpm 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 10TB WD102KRYZ Gold 256MB 
SATAIII 7200rpm 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 16TB WD161KRYZ Gold 512MB 
SATAIII 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 6TB, SATA III 6G, určeno pro NAS - trvalý provoz 27/7, min. 256MB cache, min. 7200 otáček, 
typově např. HDWG460UZSVA

 HDD 6TB Seagate IronWolf Pro 
256MB SATAIII NAS 5RZ  
ST6000NE000 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

kapacita min. 240 GB, SATA III, rychlost čtení/zápis min. 550/500 MB/s, životnost TBW min. 180 TB, 
typově např. PBU240GS25SSDR

 SSD 240GB PATRIOT Burst 
555/500MBs  
PBU240GS25SSDR 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

kapacita min. 2 TB, rychlost čtení/zápis min. 3500/3000 MB/s, spolehlivost (MTBF) min. 1700000 
hodin, životnost min. 1280 TB, typově např. AS40G-2TT-C

SSD M.2 2TB Samsung 970 EVO PLUS  
MZ-V7S2T0BW 



Stránka 14 z 14

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez dph Cena celkem bez dph Cena celkem včetně dph Sazba dph Množství Značka a typMěrná 
jedn.

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 502 30234600-4 Flash paměť 5,934.00 89,010.00 Kč 107,702.10 Kč 21 ks 15

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 503 Externí datové úložiště 6xSATAIII 30233190-9 18,747.00 56,241.00 Kč 68,051.61 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 504 box pro 3,5" HDD 30237000-9 713.00 44,919.00 Kč 54,351.99 Kč 21 ks 63

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 505 30233100-2 1,360.00 5,440.00 Kč 6,582.40 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 506 30233000-1 Archivovací a čtecí zařízení 325.00 4,875.00 Kč 5,898.75 Kč 21 ks 15

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 507 Hard disk interní 3,5" HDD 1TB, SATA III 6G, min. 64MB cache, min. 7200 otáček , typově např. P/N: HDWD110UZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 963.00 154,080.00 Kč 186,436.80 Kč 21 ks 160

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 508 Hard disk interní 3,5" HDD 2TB, SATA III 6G, min. 256MB cache, min. 7200 otáček , typově např. P/N: ST2000DM008 30233132-5 Diskové jednotky 1,283.00 79,546.00 Kč 96,250.66 Kč 21 ks 62

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 509 Hard disk interní 3,5" HDD 4TB, SATA III 6G, min. 128MB cache, min. 5400 otáček, typově např.P/N: HDWD240UZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 2,242.00 224,200.00 Kč 271,282.00 Kč 21 ks 100

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 510 Hard disk interní 3,5" HDD 6TB, SATA III 6G, min. 128MB cache, min. 5400 otáček , typově např. P/N: HDWD260UZSVA 30233132-5 Diskové jednotky 3,440.00 137,600.00 Kč 166,496.00 Kč 21 ks 40

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 511 Hard disk interní 3,5" HDD 8TB, SATA III 6G, min. 256MB cache, min. 7200 otáček, typově např. P/N: MG06ACA800E 30233132-5 Diskové jednotky 5,173.00 155,190.00 Kč 187,779.90 Kč 21 ks 30

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 512 Hard disk interní 3,5" HDD 10TB, SATA III 6G, min. 256MB cache, min. 7200 otáček, typově např. P/N: MG06ACA10TE 30233132-5 Diskové jednotky 6,337.00 126,740.00 Kč 153,355.40 Kč 21 ks 20

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 513 Hard disk interní 3,5" HDD 16TB, SATA III 6G, min. 512MB cache, min. 7200 otáček, typově např. P/N: MG08ACA16TE 30233132-5 Diskové jednotky 7,500.00 75,000.00 Kč 90,750.00 Kč 21 ks 10

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 514 Hard disk interní 3,5" pro NAS 30233132-5 Diskové jednotky 7,370.00 29,480.00 Kč 35,670.80 Kč 21 ks 4

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 515 SSD disk interní 2,5" 30234600-4 Flash paměť 798.00 233,814.00 Kč 282,914.94 Kč 21 ks 293

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 516 SSD disk interní 2,5" 30234600-4 Flash paměť 1,319.00 131,900.00 Kč 159,599.00 Kč 21 ks 100

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 517 SSD disk interní M.2 SATA 30234600-4 Flash paměť 2,655.00 2,655.00 Kč 3,212.55 Kč 21 ks 1

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 518 SSD disk interní M.2 PCIe 4 NVMe 30234600-4 Flash paměť 6,587.00 197,610.00 Kč 239,108.10 Kč 21 ks 30

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 519 box pro NVMe SSD - 20 Gbps 30237000-9 699.00 20,970.00 Kč 25,373.70 Kč 21 ks 30

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 520 Externí box pro 3,5" HDD 30237000-9 410.00 28,700.00 Kč 34,727.00 Kč 21 ks 70

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 521 Externí box pro 3,5" HDD, USB C 30237000-9 713.00 21,390.00 Kč 25,881.90 Kč 21 ks 30

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 522 Externí datové úložiště 6xSATAIII 30233000-1 Archivovací a čtecí zařízení 18,747.00 56,241.00 Kč 68,051.61 Kč 21 ks 3

00007064 Nad Štolou 939/6, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 523 Pouzdro na tablet pouzdro na tablet 10,1" na tablet Lenovo tab P10, černé, typově např. EAN:8596311121302 30230000-0 449.00 898.00 Kč 1,086.58 Kč 21 ks 2

Cena celkem 8,636,690.00 Kč 10,450,394.90 Kč

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hard disk externí SSD 2 TB, USB typu 
C 3.2 gen 2x2, odolný proti vodě a 
prachu IP55

2TB - hard disk externí SSD 2 TB, USB typu C 3.2 gen 2x2, odolný proti vodě a prachu IP55, rychlost 
přenosu až 2000 MB/s při čtení a až 2000 MB/s při zápisu, typově např. SXS2000/2000G

 2000GB externí SSD XS2000 Kingston 
SXS2000/2000G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Datové úložiště - externí box pro 6 x 3.5" SATA III HDD/SSD, min. RAID ( Single/JBOD/0/1/5/6/10 ), 
min. 2x slot M.2 SSD, min. 8GB DDR4 RAM, min. 2x2,5 GLAN, min. 3x USB 3.2 Gen2 10 Gbps typ A, 
min. 1x USB 3.2 Gen1 5Gbps typ A, typově např. QNAP TS-673A-8G

Řídící jednotka diskové 
paměti

QNAP TS-673A-8G (Ryzen 2,2GHz / 
8GB RAM / 6x SATA / 2x M.2 NVMe 
slot / 2x 2,5GbE / 2x PCIe / 4x USB) 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

externí box , 1x 3,5“ SATA HDD, max.  kapacita HDD bez omezení, rozhraní USB 3.1 gen2 typu C s 
přenosovou rychlostí až 10 Gbit/s a s podporou UASP, HotSwap, Plug and Play,LED indikace, 
vypínací tlačítko, propojovací kabely USB C(M) USB C(M) a dále USB C(M) USB A(M) s přenosovou 
rychlostí až 10 Gbps délka 1m, napájecí adaptér, typově např. P/N: IB-377-C31, Premium cord  
ku31ck1bk

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

 Icy Box IB-377-C31 černá  + 
PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 
A (USB 3.1 generation 2, 3A, 
10Gbit/s) 1m 
ku31ck1bk 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rozšiřující karta interní PCIe pro 
připojení až 4x ssd m.2 a vytvoření 
RAID pole

Rozšiřující karta pro připojení až 4 PCIe 4.0/3.0 M.2 SSD do RAID pole; rozhraní PCIe 4.0 x16 (x8/x16 
kompatibilní), podpora přenosových rychlostí až 256 Gb/s, podpora RAID: VROC a Threadripper; 
součástí pasivní chladič a ventilátor, typově: 90MC08A0-M0EAY0

Počítačové paměťové 
jednotky

ASUS HYPER M.2 X16 GEN 4 CARD 
90MC08A0-M0EAY0 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Řadič - karta interní PCIe pro 
připojení  2x SATA

PCIe karta pro rozšíření stolního počítače o další porty, rozhraní PCIe 2.0 x1, výstup 2x SATA 6 Gb/s 
interní; přenosové rychlosti až 600 MB/s; součástí nízko-profilová záslepka. typově např. AXAGON, 
PCES-SA2N

AXAGON PCES-SA2N, PCIe řadič - 2x 
interní SATA 6G port, ASM1061, SP & 
LP 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 1TB WD10EZEX Blue 64MB 
SATAIII 7200rpm CMR 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 2TB Seagate BarraCuda 256MB 
SATAIII 7200rpm ST2000DM008

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 4TB WD40EZAZ Blue 256MB 
SATAIII 5400rpm SMR 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 HDD 6TB Seagate BarraCuda 256MB 
SATAIII 5400rpm 
ST6000DM003 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 HDD 8TB WD8004FRYZ Gold 256MB 
SATAIII 7200rpm 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

 HDD 10TB Seagate Exos X16 512e 
256MB SATAIII 
ST10000NM001G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 16TB Seagate Exos X16 512e 
512MB SATAIII 
ST16000NM001G 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 10TB, SATA III 6G, určeno pro NAS - trvalý provoz 24/7, min. 256MB cache, min. 7200 otáček, 
typově např. HDWG11AUZSVA

HDD 10TB Seagate IronWolf Pro 
256MB SATAIII NAS  
ST10000NE000 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

kapacita min. 256 GB, SATA III, rychlost čtení/zápis min. 550/500 MB/s, životnost TBW min. 180 TB, 
typově např. P/N: ASU800SS-256GT-C

 ADATA SSD SU800 256GB 2.5" 
560/520MBs ASU800SS-256GT-C 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

kapacita min. 512 GB, SATA III, rychlost čtení/zápis min. 550/500 MB/s, životnost TBW min. 360 TB, 
typově např. P/N: ASU800SS-512GT-C

 ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 
560/520MBs  ASU800SS-512GT-C

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

kapacita min. 1 TB, rychlost čtení/zápis min. 550/520 MB/s, rozhraní M.2 SATA, spolehlivost MTBF 
min 1900000 hodin, typově např. P/N: MZ-N6E1T0BW

SSD 1TB Samsung 860 EVO M.2 SATA 
III  
MZ-N6E1T0BW 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

kapacita min. 2 TB, rychlost čtení/zápis min. 5000/4300 MB/s, rozhraní M.2 PCIe 4, spolehlivost 
MTBF min 1700000 hodin, životnost min. 3600 TBW, včetně demontovatelného žebrovaného 
chladiče, typově např. ASM2NE6200TTTD

GIGABYTE AORUS NVMe Gen4 SSD 
2TB  GP-ASM2NE6200TTTD 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí hliníkový box pro připojení M.2 NVMe disku přes USB 3.2 gen 2x2 (min. 20Gbps), masivní 
hliníkové pouzdřo zaručujícím dokonalé chlazení, výměna M.2 NVMe disku bez nutnosti použití 
nářadí, podpora M.2 NVMe disky PCIe 4 s klíčem M nebo B+M, 20x 42/60/80mm, propojovací kabel 
USB C(M) - USB C(M) délka min. 30cm a dále USB C(M) USB A(M) s přenosovou rychlostí až 10 Gbps 
délka 50cm, typově např. kód: 16.01.4147; EAN7630049617544+např.PremiumCord; Kód výrobce: 
ku31ck05bk

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

Roline 16.01.4147 puzdro pre pevný 
disk M.2 USB-C ™ USB 3.2 (2. 
generácia) EAN: 7630049617544  + 
PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 
A (USB 3.1 generation 2, 3A, 
10Gbit/s) 0,5m  
ku31ck05bk 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

externí box , 1x 3,5“ SATA HDD, max.  kapacita HDD bez omezení, rozhraní USB 3.1 gen1 typu A s 
přenosovou rychlostí až 5 Gbit/s a s podporou Plug and Play,LED indikace, vypínací tlačítko, 
propojovací kabely USB (M) USB A(M), napájecí adaptér, typově např. EE35-XA3

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

AXAGON EE35-XA3, USB 3.2 Gen 1 - 
SATA, 3.5" externí ALINE box 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

externí box , 1x 3,5“ SATA HDD, max.  kapacita HDD bez omezení, rozhraní USB 3.1 gen2 typu C s 
přenosovou rychlostí až 10 Gbit/s a s podporou UASP, HotSwap, Plug and Play,LED indikace, 
vypínací tlačítko, propojovací kabely USB C(M) USB C(M) a dále USB C(M) USB A(M) s přenosovou 
rychlostí až 10 Gbps délka 1m, napájecí adaptér, typově např. P/N: IB-377-C31 + např. 
PremiumCord: ku31ck1bk

Součásti, příslušenství a 
doplňky pro počítače

ICY BOX IB-377-C31 8,9 cm (3,5 
palce) kryt pevného disku 3.5 palec 
USB-C™ + ku31ck1bk 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Datové úložiště - externí box pro 6 x 3.5" SATA III HDD/SSD, min. RAID ( Single/JBOD/0/1/5/6/10 ), 
min. 2x slot M.2 SSD, min. 8GB DDR4 RAM, min. 2x2,5 GLAN, min. 3x USB 3.2 Gen2 10 Gbps typ A, 
min. 1x USB 3.2 Gen1 5Gbps typ A, typově např. TS-673A-8G

QNAP TS-673A-8G (Ryzen 2,2GHz / 
8GB RAM / 6x SATA / 2x M.2 NVMe 
slot / 2x 2,5GbE / 2x PCIe / 4x USB) 

Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

Část 2 -  Příslušenství a 
doplňky pro PC

Zařízení související s 
počítači

Lenovo Tab P10 - obal na tablet 
Wallet Book - černá (456562)


	DNS ICT 2_2022 část II

